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MANİSA Organize Sanayi Bölge-
si’nde faaliyet gösteren Bitron Elek-

tromekanik Ltd. Şti. işçileri, sendikal
haklarını savunmak için mücadelelerini
sürdürüyor. Bitron iş yeri önünde, Türk
Metal Sendikası Manisa Şubesi
öncülüğünde basın açıklaması düzen-
lendi. Basın açıklamasına, Türk Metal
Sen Manisa Şube Başkanı Emrah
Yunus Saruhan, Türk Metal Sen Manisa
1 No’lu Şube Başkanı Ercan Dereli ve
Vestel Şube Başkanı Suat Öztürk de
katılarak işçilere destek verdi.

SENDİKADAN DESTEK: "EMEKÇİNİN YANINDAYIZ" 

YUNUSEMRE
Belediye Başkanı

Semih Balaban, mart ayı
basın toplantısında yap-
tığı çalışmaları kamuoyu
ile paylaştı. Başkanlık
makamında düzenlenen
toplantıya başkan yardım-
cıları da katıldı. Toplantıda, Türkiye gün-
demini meşgul eden konular hakkında
bilgilendirme yapan Başkan Balaban,
yapımı yılan hikayesine dönen ve açılışı
sürekli ertelenen Sokak Hayvanları Doğal
Yaşam Parkı ve Rehabilitasyon Merkezi
ile ilgili de bilgiler verdi. 

YILAN HİKAYESİNDE YENİ BİR PERDE AÇILDI

BAŞKAN Balaban, her ay düzenli
olarak gerçekleştirdiği basın toplan-

tılarında, merkezin açılış tarihi için bir
sonraki ayı işaret ediyor ancak açılış
günü hiç gelmiyordu. Son olarak mart ayı
sonunu açılış tarihi olarak veren Balaban,
merkezin açılışını yine yapamayınca, bu
kez başka bir formülle basının karşısına
çıktı. Başkan Semih Balaban, Hayvan
Yaşam Merkezi projesinin tüm hızıyla
devam ettiğini belirterek Şehzadeler
Belediyesi'nin de projeye dahil olacağını
duyurarak şunları söyledi: "Hayvan
Yaşam Merkezi Projesi'ne Şehzadeler
Belediyesi de katılma kararlılığı aldı. Üçlü
bir protokolle mahalli idareler birliğini ku-
rarak projeyi tamamlayacağız.”

ŞEHZADELER DURUMU KURTARABİLİR Mİ?

RAMAZAN GÜN 28 iMSAK 05:32 GÜNEŞ 06:55 ÖĞLE
NAMAZI 13:20 iKiNDi

NAMAZI 16:51 iFTAR 19:36 YATSI 20:54

6’da

6’da

6’da

AK Partili Mehmet Çerçi döneminde projelendirilip inşası başlanan Hayvan Yaşam Merkezi Projesi
CHP’li Yunusemre Belediyesi sorumluluğuna geçtiği tam 1 yıldır ne yapılsa bir türlü bitirilemedi
Açılışı her ay ertelenen projeyi tamamlayabilmek için yeni bir yöntem bulundu
HAYVAN YAŞAM MERKEZiNE ŞEHZADELER DE ORTAK OLDU

Sokak hayvanlarının barınması ve bakımına yönelik proje kapsamında temeli 2022 yılında AK Partili
Belediye Başkanı Mehmet Çerçi tarafından atılan ve CHP’li belediyenin sorumluluğuna geçinceye kadar
inşaat çalışmalarının yüzde 70’i tamamlanan Sokak Hayvanları Doğal Yaşam Parkı ve Rehabilitasyon
Merkezi bir türlü bitirilemiyor. Merkezin yapımına maddi kaynak yaratmakta zorlanan CHP’li
Yunusemre Belediyesi, projenin tamamına erdirilmesi için yeni bir yönteme başvurdu. Yunusemre
Belediyesi, projeye Şehzadeler Belediyesi’ni ortak ederek, yeni bir çözüm arıyor.

Sokak hayvanlarının barınması ve bakımına yönelik proje kapsamında temeli 2022 yılında AK Partili
Belediye Başkanı Mehmet Çerçi tarafından atılan ve CHP’li belediyenin sorumluluğuna geçinceye kadar
inşaat çalışmalarının yüzde 70’i tamamlanan Sokak Hayvanları Doğal Yaşam Parkı ve Rehabilitasyon
Merkezi bir türlü bitirilemiyor. Merkezin yapımına maddi kaynak yaratmakta zorlanan CHP’li
Yunusemre Belediyesi, projenin tamamına erdirilmesi için yeni bir yönteme başvurdu. Yunusemre
Belediyesi, projeye Şehzadeler Belediyesi’ni ortak ederek, yeni bir çözüm arıyor.

BU KEZ BAŞARABiLECEKLER Mi?

Bitron işçilerinin direnişi sürüyor

Kaçırdıkları gencin 
ailesinden fidye 

isteyen çete çöktü!
İZMİR'İN Karabağlar
ilçesinden kaçırdık-

ları şahsı Manisa'nın
Yunusemre ilçesine ge-
tirerek gasbeden ve
babasından da 25 bin
TL fidye isteyen çete,
Manisa Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü Cinayet/
Gasp Büro Amirliği ekip-
lerinin düzenlediği op-
erasyonla çökertildi.
Çete üyesi 4 kişi
çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklandı.   

Kırkağaç Kavunu AB'den 
coğrafi işaret tescili aldı  

KIRKAĞAÇ ilçesinde ata tohumuyla
yetiştirilen ve tadı, rengi, kokusuyla

diğer kavun türlerinden ayrı tutulan
Kırkağaç Kavunu Avrupa Birliğiden
Coğrafi İşaret Tescil Belgesini almaya
hak kazandı. 2008 yılında Türk Patent

kurumu tarafından Coğrafi Tescil Belgesi
alınan Kırkağaç Kavununa, AB Coğrafi
Tescil Belgesi alabilmesi amacıyla 2021
yılında dönemin Kaymakamı Murat
Büyükköse öncülüğünde AB Coğrafi
İşaret başvurusu yapılmıştı.

MCBU’lü öğrenciler
eyleme başladı!

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Tıp
Fakültesi öğrencileri, İstanbul

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun gözaltına alınıp tutuklan-
ması ile devam eden süreçte yürüyüş ve
protesto eylemlerinin yasaklanmasına
karşı basın açıklaması yaptı. Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Kampüsü
önünde yapılan açıklamada, Anayasa’nın
34’üncü maddesine dikkat çekildi. 2’de

3’te

iMAMOGLU’NUN ACISINI
MESiR’DEN ÇIKARMIŞLAR!

GAZETECİLERLE bir araya gelen
yunusemre Belediye Başkanı Semih Bal-

aban’a, Mesir Festivali Karma Töreni’nde
neden yer almadıkları soruldu. Başkan Bal-
aban, “Açıkça söyleye- yim, üç belediye
ortak karar aldık katılmama konusunda. Bu
nedenle Büyükşehir Belediye Başkanımız
Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başka-
nımız Gülşah Durbay ve ben törenlere ka-
tılmadık. Sebebimiz ise İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı
Adayımız Ekrem İmamoğlu’nun haksız 
yere gözaltına alınmasıydı” dedi. 7’de
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maniSa Celal Bayar Üni-
versitesi Tıp Fakültesi öğrenci-
leri, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun gözaltına alınıp tu-
tuklanması ile devam eden
süreçte yürüyüş ve protesto
eylemlerinin yasaklanmasına
karşı basın açıklaması yaptı. 

Açıklamaya Manisa Tabip
Odası Başkanı Hasan Semih
Bilgin ve yönetim kurulu üyeleri
de destek verdi.

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Sağlık Kampüsü önünde
yapılan açıklamada, Anaya-
sa’nın 34’üncü maddesine dik-

kat çekildi. Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğ-
rencisi Ege Efecan Atasoy’un
okuduğu çıklamada şu ifadeler
yer aldı: “Atamızın cumhuriyeti
emanet ettiği gençler, kendisini
emanet ettiği geleceğin hekim-
leri olarak hukukun ve demok-
rasinin sağlıklı bir ülke için
önemini biliyor ve buna sahip
çıkıyoruz. Son dönemlerde ya-
şanan olaylar vatan sevgisi
olan ve vicdan sahibi herkes
gibi bizi de endişeye sürükle-
miştir. Anayasanın 34. madde-
sinde de belirtildiği üzere
'Herkes, önceden izin alma-
dan, silahsız ve saldırısız top-
lantı ve gösteri yürüyüşü

düzenleme hakkına sahiptir.'
Bizler de anayasal hakkımız

olan bu eylemleri hukuki ve de-
mokratik bir çerçevede devam
ettirmek ve sesimizi duyurmak
istiyoruz. Başta üniversiteli
gençler olmamızın yanı sıra
halk sağlığını da sağlamak
üzere baş koyduğumuz hekim-
lik yolunda yaşananlara sessiz
kalmak istemedik. Amacımız
anayasal haklarımızı savunmak
ve devamlılığını sağlamak. Biz
sadece Celal Bayar Üniversi-
tesi öğrencileri kimliği ile bu-
rada bulunan gençler olarak
hepimizin saygı duyacağı bir
hukuk altında, demokratik bir
Türkiye talep ediyoruz.”

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri Sağlık Kampüsü önünde bir araya gelerek basın açıklaması yaptı

Manisa CBÜ’lü öğrenciler eylemde!

maniSa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in “O
mezar, benim canımdan çok
sevdiğim Manisalılara emanet”
açıklamasının ardından Özel’e
destek verdi.

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in "O
mezar, benim canımdan çok
sevdiğim Manisalılara emanet."
açıklamasının ardından, “değerli
abim Özgür Özel’i ölümle tehdit

edenler şunu asla unutmasın:
Ona asla dokunamazsınız.” tep-
kisini verdi.

FERDi ZEYREK ÖZGÜR 
ÖZEL’E DESTEK ÇIKTI

Ferdi Zeyrek, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda,
Özgür Özel’in açıklamalarının
ardından gündemdeki mezar
tartışmalarına sert tepki göste-
rerek şu ifadeleri kullandı:

"O mezar, benim canımdan
çok sevdiğim Manisalılara ema-
net." Genel Başkanımız, değerli

abim Özgür Özel’i ölümle tehdit
edenler şunu asla unutmasın:
Ona asla dokunamazsınız! Biz
buradayız, yanındayız, arkasın-
dayız. Ne Genel Başkanımızı ne
de bu yolda yürüyen tek bir yol-
daşımızı size bırakmayız! Canın-
dan çok sevdiği Manisa’sı ve
milyonlarca yoldaşıyla birlikte
biz, onun yanında, dimdik ayak-
tayız. Ya hep beraber Ya hiç bi-
rimiz!”

ÖZGÜR ÖZEL, 
CUmHURBaŞKanI 
ERDoĞan'a CEVaP

VERmiŞTi
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın

"Ey Özgür Özel, herhalde senin
de bir gün kabrini bu şekilde ha-
zırlayacaklar ve senin de kabrini
birileri gelip ya kazar ya yıkar.
Bu nasıl iştir?" sözlerine tepki
gösteren Özel, “Sen Türkiye’nin
birinci partisinin liderini daha
hayattayken öldürdün. Biz san-
dıkla geldin, sandıkla gidecek-
sin diyoruz. Ama bunu tabuta
yoruyorlar. Bu vakitten sonra
ölümü de mezarı da göze aldım.
O mezar benim canımdan çok
sevdiğim Manisalılara emanet”
açıklamasında bulunmuştu.
Haber merkezi

Ferdi Zeyrek'ten Özgür Özel'e destek

Soma Belediyesi tarafından düzenlenen
Ramazan şenlikleri mahallelerde büyük ilgi
gördü. Geleneksel kültürü yaşatan etkinlikler,
her yaştan vatandaşın katılımıyla renkli anlara
sahne oldu.

Soma Belediyesi’nin Ramazan ayı boyunca
düzenlediği Ramazan Şenlikleri, mahallelerde
büyük bir coşkuyla tamamlandı. Çocuklara yö-
nelik eğlenceli gösterilerden Hacivat-Karagöz
oyunlarına kadar pek çok etkinliğin yer aldığı

şenlikler, mahalle sakinlerini bir araya getirdi.
Soma’nın farklı mahallelerinde düzenlenen

şenliklerde, çocuklar için yüz boyama, jonglör
gösterileri ve çeşitli sürprizler yer aldı. Hacivat-
Karagöz ve meddah gösterileri ise izleyiciler-
den büyük alkış aldı. Ailelerin de yoğun ilgi
gösterdiği etkinlikler, Ramazan’ın birlik ve be-
raberlik ruhunu yaşattı.

Şenliklerin son adresi Cenkyeri ve Karaca-
kaş Mahalleleri oldu. Burada da büyük bir katı-
lımla gerçekleştirilen etkinlikler, mahalle
sakinlerine unutulmaz anlar yaşattı.

Ramazan şenlikleri
coşkuyla tamamlandı

Didem ALTINAY
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 15 47

NURSEN ECZANESİ
0236 237 34 04

ELİF ECZANESİ

ÇİPİLLER ECZANESİ

0236 233 77 74

0236 237 27 57

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YENİ HASTANE ECZANESİ
1944 - Adapazarı ve civarında 2831 kişinin öldüğü bir deprem oldu. 
1947 - Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu kuruldu.
1950 - Türkiye, İsrail'i resmen tanıdı.
1961 - Türkiye'de Anayasa'nın halkoyuna sunulması hakkındaki kanun
kabul edildi.
1962 - Türkiye'de Ekim 1960'ta Askeri Yönetimce görevlerinden uzak-
laştırılan 147 öğretim üyesinin görevlerine dönmelerine olanak sağlayan
kanun, TBMM'de kabul edildi.
1963 - 22 Mart'ta sağlık nedenleriyle tahliye edilen eski Cumhurbaşkanı
Celâl Bayar'ın serbest bırakılması tepkilere yol açınca, cezasının ertelen-
mesine ilişkin karar kaldırıldı.

GÜNÜN OLAYI

MANİsA İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü gıda kontrol görevli-
lerince Ramazan ayının başla-
masıyla birlikte, rutin gıda
denetimlerine ilave olarak tüke-
ticilerin sağlıklı gıdaya ulaşma-
larını temin etmek amacıyla
Ramazan Bayramı öncesi de-

netimleri arttırıldı.  
Konuya ilişkin açıklama-

larda bulunan İl Müdürü Metin
Öztürk, "Bilindiği üzere, 5996
sayılı 'Veteriner Hizmetleri, Bitki
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'
gereği, gıda zincirinin tüm aşa-
malarında tüketici sağlığının

korunması ve güvenilir gıda ar-
zının sağlanması Bakanlığımız
sorumluluğundadır. Özellikle
bayramda yoğun tüketilen çi-
kolata ve pasta, börek, şerbetli
tatlılar gibi ürünlerin satışının
artması nedeniyle güvenilir ol-
mayan ürünlerin piyasada bu-
lunmasının engellenmesi ve
tüketiminin önlenmesi için Ra-
mazan Bayramı öncesinde de-
netimlerimizi arttırdık. Kontrol
görevlilerimiz denetimlerde;
üretim yerlerinde gıdaların ha-
zırlanmasında kullanılan malze-
melerin son tüketim tarihi,
muhafaza şartları ile satışta bu-
lunan ürünlerin etiket bilgilerini
kontrol etmektedirler. Sağlıklı
ve güvenilir gıda için denetim-
lerimiz tüm yıl boyunca olduğu
gibi Ramazan Bayramında da
hassasiyetle devam edecektir.
Vatandaşlarımız karşılaştıkları
sorunları il ve ilçe müdürlükleri-

mize bizzat başvurarak veya
Alo 174 Gıda Hattı'nı arayarak
bildirebilirler" dedi. 

Gerçekleşen denetimlere;
Manisa İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Metin Öztürk, İl Müdür
Yardımcıları Serdar Mersinli, Ali
Gök, Gıda ve Yem Şube Mü-
dürü Dr. Defne Bacınoğlu ile
kontrol görevlileri katıldı. İHA

Manisa'da bayram öncesi 
gıda denetimleri arttırıldı 
Manisa'da bayram öncesi 
gıda denetimleri arttırıldı 

MANİsA Büyükşehir Bele-
diyesi, yaklaşan Ramazan Bay-
ramı öncesinde il genelindeki
mezarlıklarda kapsamlı bir
bakım ve temizlik çalışması
başlattı. Yıl boyunca devam
eden bakım-onarım faaliyetle-
rine ek olarak, bayram ziyaret-
leri öncesinde 17 ilçede eş
zamanlı olarak mezarlıklarda
yoğun bir temizlik ve düzen-
leme çalışması yürütülüyor. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Mezarlıklar Dairesi Baş-
kanlığı Mezarlıklar
Bakım-Onarım Şube Müdür-
lüğü ekipleri, yaklaşan Rama-
zan Bayramı nedeniyle
mezarlıkların temizlenmesi ve
düzenlenmesi için kapsamlı bir
çalışma yürütüyor. Vatandaşla-
rın bayram süresince rahat ve
huzurlu bir şekilde kabir ziya-
retlerini gerçekleştirebilmesi
amacıyla il genelinde tüm me-
zarlıklarda bakım ve onarım ça-
lışmaları titizlikle devam ediyor.
Bu kapsamda, mezarlıklarda
yabani otların biçilmesi, yabani
otlara karşı ilaçlama yapılması,

ağaçların budanması ve kireç-
lenmesi gibi detaylı işlemler uy-
gulanıyor. Ayrıca,
mezarlıklardaki bordür ve kilit
parke taşlarının bakım ve ona-
rımı da gerçekleştiriliyor. 

“VATANDAŞLARIMIZIN 
RAHAT BİR ZİYARET 

YAPMAsI 
HEDEFLENİYOR”

Mezarlıklar Bakım-Onarım
Şube Müdürü Fatih Uzun, ça-
lışmaların bayram öncesinde
tamamlanacağını belirterek,
“Ramazan Bayramı önce-
sinde, mezarlıklarımızda genel
bir bakım ve temizlik çalışması
gerçekleştiriyoruz. Bu çalış-
malar sadece merkez ilçeleri-
mizde değil, Manisa’nın 17
ilçesinde de aynı titizlikle
devam ediyor. Amacımız, va-
tandaşlarımızın kabir ziyaretle-
rinde herhangi bir olumsuzluk
yaşamaması ve ziyaretlerini
huzur içinde gerçekleştirebil-
mesi. Bu doğrultuda, tüm ça-
lışma arkadaşlarımızla birlikte
yoğun bir şekilde çalışıyoruz”
dedi. Haber merkezi

Mezarlıklarda bayram öncesi bakım ve temizlik yapıldı

İZMİR'İN Karabağlar ilçe-
sinden kaçırdıkları şahsı Mani-
sa'nın Yunusemre ilçesine
getirerek gasbeden ve baba-
sından da 25 bin TL fidye iste-
yen çete, Manisa Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Cinayet/Gasp Büro
Amirliği ekiplerinin düzenlediği
operasyonla çökertildi. Çete
üyesi 4 kişi çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklandı.   

Edinilen bilgilere göre, 22
yaşındaki O.T., İzmir'in Kara-
bağlar ilçesinde evinin önün-
den kimliği belirsiz kişilerce
zorla bir araca bindirilerek Ma-
nisa'nın Yunusemre ilçesindeki
bir bağ evine götürüldü. Şüp-
heliler, O.T.'nin eşyalarını gas-

bettikten sonra babasını araya-
rak 25 bin TL fidye talebinde
bulundu. Daha sonra serbest
kalan O.T., olayın ardından po-
lise başvurarak şikayetçi oldu. 

Manisa Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
Cinayet/Gasp Büro Amirliği
ekipleri, olay yeri ve çevresin-
deki güvenlik kameralarını ince-
leyerek şüphelilerin T.Y.D. (34),
M.K. (26), O.Ö. (28) ve Ö.Y. (28)
olduğunu belirledi. Şüphelilerin
adreslerine yapılan eş zamanlı
operasyonla 4 kişi yakalanarak
gözaltına alındı. 

Adliyeye sevk edilen 4
zanlı, çıkarıldıkları mahkeme ta-
rafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.  İHA

Kaçırdıkları gencin ailesinden 
fidye isteyen çete çökertildi   
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Kula Belediyesi işbirli-
ğiyle, Yunus Emre ve Tabduk
Emre Türbesi'nde düzenlenen
Kadir Gecesi'ne özel iftar prog-
ramına binlerce vatandaş ka-
tıldı.   

Kula ‘da, Yunus Emre ve

Tabduk Emre Türbesi'nin bu-
lunduğu Emre Mahallesi'nde
geleneksel olarak düzenlenen
Kadir Gecesi özel iftar prog-
ramı, uzun yıllar sonra Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve Kula
Belediyesi'nin işbirliğinde yeni-
den gerçekleştirildi. Ney kon-

seri ve semazen gösterileri ile
manevi bir atmosferin oluştuğu
programda vatandaşlar hem
oruçlarını açmanın hem de
Kadir Gecesi'nin faziletini idrak
etmenin huzurunu yaşadı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, yaptığı konuşmada, Kadir
Gecesi'nin Ramazan ayının en
mübarek gecelerinden biri ol-
duğuna değinerek, "Bugün,
Yunus Emre'nin ve Tabduk Em-
re'nin huzurunda, gönüllerimizi
birleştirerek iftar soframızı kur-
duk. Bu toprakların manevi gü-
cünden ilham alarak,
Ramazan'ın ruhunu hep birlikte
yaşatıyoruz. Kadir Gecesi'nin
ve yaklaşan Ramazan Bayra-
mı'nın Manisa'mıza, ülkemize
ve milletimize hayırlar getirme-
sini diliyorum. İbadetlerimizin,
dualarımızın ve dileklerimizin
kabul olması dileğiyle tüm
hemşehrilerimin Kadir Gece-

si'ni kutluyorum." dedi. Başkan
Zeyrek, ayrıca Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez'e ve
organizasyonda emeği geçen
herkese teşekkür etti. 

Kula Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez de, "Rama-
zan ayı, yardımlaşma, daya-
nışma ve birlikteliğin en çok
hissedildiği bir aydır. Bugün
burada Yunus Emre'nin öğreti-
lerinden ilham alarak, bu man-

evi atmosferi birlikte yaşama-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu
gecede, bir araya gelerek bir-
lik ve beraberliğimizi pekiştiri-
yoruz. 

Tüm hemşehrilerimin Kadir
Gecesi'ni kutluyor, bu progra-
mın gerçekleşmesine destek
veren Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Ferdi
Zeyrek ve tüm emekçilerimize
şükranlarımı sunuyorum" diye

konuştu. 
Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi ve Kula Belediyesi işbir-
liğinde düzenlenen Kadir
Gecesi Özel Programı'na, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek, Kula
Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez, siyasi parti ilçe baş-
kanları, sivil toplum kuruluşu
temsilcileri ve binlerce vatan-
daş katıldı. iHa

Kulalılar Kadir Gecesi'nde Yunus'un
gönül sofrasında buluştu   
Kulalılar Kadir Gecesi'nde Yunus'un
gönül sofrasında buluştu   

MiMaR Sinan’ın Ege Böl-
gesindeki tek eseri Muradiye
Camiinde, kadir gecesi dolayı-
sıyla yoğunluk yaşandı. Ca-
mide yer bulamayan cemaat,
cami bahçesinde yere serilen
hasır ve kilimler tükenince ce-
ketlerini çimlere sererek teravih
namazını kıldı.   

Kur'an-ı Kerim'in indirildiği
ve Müslümanlar tarafından on
bir aydan hayırlı kabul edilen
Kadir Gecesinde, Manisa’da
camiler doldu taştı. Mimar Si-
nan’ın Ege bölgesinde tek eseri
olan Muradiye Camiinde de yo-
ğunluk yaşandı. Cami içeri-
sinde yer bulamayan cemaat,
camiinin bahçesini de dol-
durdu. Yere serilen hasır ve ki-

limlerin bitmesine rağmen, te-
ravih namazını kılmak isteyen
cemaat ceketlerini çimlere se-
rerek namazlarını kıldı. Namaz
bitiminde lokum, süt, tatlı gibi
çeşitli ikramlar dağıtıldı. 

ÇOCUKLaRDan 
KUR'an ZiYaFETi 

Muradiye Camiinde kursa
katılan çocuklar tarafından, te-
ravih namazı bitiminde Kur'an
ziyafeti yapıldı. Çocukların ez-
berlemiş oldukları süreleri oku-
dukları etkinlik, cemaat
tarafından büyük beğeni top-
ladı. iHa

Muradiye Camiinde Kadir Gecesi yoğunluğu   

TURGUTLU Belediyesi,
Kadir Gecesi dolayısıyla cami-
lerde lokumlu bisküvi ikram
ederek vatandaşların Kadir Ge-
cesi’ni tebrik etti.   

Turgutlu Belediyesi kandil-
lerde geleneksel hale getirdiği
ikramlarına Kadir Gecesi’nde
de devam etti. Kültür ve Sosyal
İşler ile Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğü ekipleri tara-
fından kent genelindeki cami-
lerde vatandaşlara lokumlu
bisküvi ikramı yapıldı. Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin
Akın’ın sevgi ve selamlarını da
ileten ekipler, ibadetlerini yap-
mak üzere camilere gelenlerin
Kadir Gecesi’ni tebrik etti. 

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, "Kültür ve Sosyal
İşler ile Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğü ekiplerimiz
tarafından Kadir Gecesi dola-
yısıyla camilerimizde hemşeh-
rilerimize lokumlu bisküvi

ikram edildi. Bu mübarek ge-
cenin hayırlara, güzelliklere
vesile olmasını, birlik ve bera-
berliğimizi güçlendirmesini di-
liyoruz. Allah dualarımızı ve
ibadetlerimizi kabul etsin"
dedi.  iHa

Turgutlu Belediyesinden
Kadir Gecesi ikramı   
Turgutlu Belediyesinden
Kadir Gecesi ikramı   

Manisa'nın Soma ilçe-
sinde gönüllü lise öğrencileri,
Ramazan ayı boyunca ihtiyaç
sahibi ailelere iftar sofraları
kurdu.   

SOMA İlçe Müftülüğü ve
Türkiye Diyanet Vakfı Soma
Şubesi'nce "Yüzler gülsün ama
yüzler görünmesin" sloganıyla
bu yıl dördüncüsü düzenlenen
projede liseli gönüllüler, Rama-
zan ayı boyunca ihtiyaç sahibi
ailelere iftar yemeği dağıttı. Ön-

ceden belirlenen
ailelerin evlerine
giden gençler,
hazırlanan iftar
yemeklerini ulaş-
tırdı. Yardımlaşma-
nın en güzel
örneklerinden birinin sergi-
lendiği etkinlikte, gençler hem
hayır duaları aldı hem de Ra-
mazan'ın ruhunu yaşadı.  

Proje hakkında bilgi veren
Soma Gençlik Koordinatörü

Fatih Başkırık, "Başkanlığımızın
'İyilik hikayen olsun bu Rama-
zan'da her zaman' temasıyla
Gençlik Koordinatörlüğü olarak
bu yıl dördüncüsünü düzenle-
diğimiz yüzler gülsün ama yüz-

ler görünmesin temasıyla
Ramazan ayı boyunca

ihtiyaç sahibi ailele-
rimizin evlerine iyi-
lik köprüleri
kurarak, iftar ik-
ramında bulunu-
yoruz.
Soma'mızda eği-

tim öğretim gören
15 liseden gençleri-

mizle her gün ihtiyaç
sahiplerinin evlerine sıcak

yemek ulaştırıyoruz. Bizlere
maddi manevi desteklerini esir-
gemeyen Soma İlçe Müftümüz
Hasan Hüseyin Kılınçal'a te-
şekkür ediyoruz" dedi.  iHa

Somalı gençler Ramazan
bereketini paylaştı   

Somalı gençler Ramazan
bereketini paylaştı   
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YuNuSEMRE Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, aylık basın
toplantısında mart
ayında yapılan
çalışmaları ka-
muoyuyla
paylaştı.
Hayvan
Yaşam Mer-
kezi projesi-
nin hızla
ilerlediğini
belirten Baş-
kan Balaban,
Şehzadeler Bele-
diyesi'nin de projeye
dâhil olacağını duyurdu.   

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban,
mart ayı basın toplantı-
sında yaptığı çalışmaları
kamuoyu ile paylaştı. Baş-
kanlık makamında düzen-
lenen toplantıya başkan
yardımcıları da katıldı.
Toplantıda, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve
CHP'li belediyelere yönelik
soruşturma ve operasyon-
lara tepki gösteren Baş-
kan Balaban,
"Cumhurbaşkanı adayımız

Sayın Ekrem İmamoğlu'na
yönelik haksız ve hukuk-
suz müdahaleyi Yunu-

semre Belediyesi
olarak şiddetle

kınıyoruz. 16
milyon İs-
tanbul-
lu’nun
iradesine
karşı yapı-
lan büyük
bir saygı-

sızlık olarak
görüyoruz.

Biz her zaman
demokrasiden, hak,

hukuk ve adaletten yana-
yız. Hukukun öngördüğü
gibi bir yönetim değişikliği
olacaksa, meclis içinden
seçilecek kişi ile bu süreç
yürütülmelidir. Manisa'da
bir hafta boyunca alanlar-
daydık ve demokratik tep-
kimizi olgun bir şekilde
gösterdik. Bu süreçte vali-
mizin, kaymakamlarımızın
ve emniyet güçlerimizin
pozitif yaklaşımına da te-
şekkür ediyorum. Cumar-
tesi günü de Maltepe'de
büyük bir mitingde demo-
kratik tepkimizi dile getire-

ceğiz" dedi. 
RAMAZAN AYINDA 
15 BİN VATANDAŞ 

İFTAR 
SOFRALARINDA

AĞIRLANDI 
Ramazan ayı bo-

yunca Yunusemre Beledi-
yesi'nin düzenlediği iftar
programlarına binlerce va-
tandaş katıldı. Başkan Ba-
laban, etkinliklerle dolu bir
Ramazan ayı geçirdiklerini
belirterek, "Her gün farklı
bir mahallede, Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek'in de katılımıyla
iftar sofraları kurduk. Yak-
laşık 15 bin vatandaşı-
mızla bir araya geldik.
100. Yıl Meydanı'nda Ra-
mazan'ı manevi atmosfe-
riyle yaşadık. İlahiler
üstadı Prof. Dr. Fatih
Koca, Mevlithan Bilal De-
miryürek ve Türk Halk Mü-
ziği Sanatçısı Ali Çakar'ı
ağırladık. Bu organizas-
yonlarda emeği geçen
tüm başkan yardımcıları-
mıza, müdürlerimize ve
basın mensuplarına teşek-
kür ediyorum" diye ko-
nuştu. 

MART AYINDA 
GERÇEKLEŞEN 

PROJELER 
Başkan Balaban,

mart ayında hayata geçir-
dikleri projeleri de şu söz-
lerle anlattı: "Seçim
vaatlerimizden biri olan
Alzheimer ve Demans
Merkezimizi hayata geçir-
dik. Prof. Dr. Hatice Mavi-
oğlu ve ekibiyle birlikte bu
merkezi hizmete sunduk.
Bayramdan sonra burayı
daha aktif hale getirecek,
bir gerontolog atayarak
hastalarımıza en iyi hiz-
meti sunacağız. Neşeli Te-
neffüsler Projesi ile
okullarımızın bahçelerini
güzelleştirerek ço-
cuklarımız için daha
keyifli alanlar oluş-
turduk. Muradiye ek
hizmet binamız sıfır
atık belgesi almaya
hak kazandı. Ayrıca
Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, mayıs
ayında Muradi-
ye'nin altyapı so-
runlarını çözmek
için 2 milyarlık bir

yatırıma başlayacak. 8
Mart Dünya Kadınlar

Günü kapsamında düzen-
lediğimiz etkinliklerde ka-

dınlarla dayanışma içinde
olduk." İHA

DEFİN HİZMETLERİ MALZEMESİ SATIN 
ALINACAKTIR

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
MEZARLIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

“MBB Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı Defin Hizmetleri Şube Müdürlüğü Bünyesinde
Merkez ve İlçelerde Defin Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı” mal alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/475925
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

MEZARLIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : LALELİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI 

NO:242 YUNUSEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362314580-2010-2011-2013 - 2362387243
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MBB Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı Defin 

Hizmetleri Şube Müdürlüğü Bünyesinde 
Merkez ve İlçelerde Defin Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : Miktarı: 8 kısım 13 kalemden oluşan Defin 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Malzeme 
Türü: Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Büyükşehir Belediyesi Gasilhane 
Hizmet Binasına 09:00-15:00 saatleri 
arasında şartnamede belirtilen ürünler 
idarenin istediği miktarlarda peyder pey bir
şekilde , firma yetkilisi tarafından firma 
vasıta ve elemanları ile raf teslimi 
yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 200 
takvim günü içinde özel teknik şartnamede 
istenilen özelliklere ve istenilen teslimat 
programına uygun olacak şekilde Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Gasilhane Hizmet 
Binasına 09:00-15:00 saatleri arasında 
şartnamede belirtilen ürünler idarenin 
istediği miktarlarda peyder pey bir şekilde, 
firma yetkilisi tarafından firma vasıta ve 
elemanları ile raf teslimi yapılacaktır. İş her 
halukarda 31/12/2025 tarihinde bitecektir.

d) İşe başlama tarihi : 5 takvim günü içinde başlayacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2197745

TÜRKİYE Harp Malulü Gaziler
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Manisa Şube Başkanı Gazi Yusuf
Kıyışkan bayramda şehitlerin ve
emanetlerinin unutulmaması ge-
rektiğini söyledi. Gazi Kıyışkan,
"Tüm halkımızı bu bayram, bayra-
mın arifesinde, geride yakını kal-
mamış ve milletimize mal olmuş
aziz şehitlerimizin kabrini ziyarete
davet ediyorum." dedi.   

"Bu bayramda şehitlerimizi
ve emanetlerini unutmayalım"
diyen, Türkiye Harp Malulü Gazi-
ler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Manisa Şube Başkanı Gazi Yusuf
Kıyışkan, "Bayramlar, kardeşlik,
dayanışma ve vefanın en derin
şekilde hissedildiği mübarek gün-
lerdir. Ancak bizler bayram saba-
hına sevdiklerimizle uyanırken,
vatan için canlarını feda eden
kahramanlarımızın aileleri, o tarif-
siz boşluğun hüznüyle bayrama
giriyor. Bir şehit annesi, bayram
sabahı evladının mezar taşını
gözyaşlarıyla okşarken, bir şehit
çocuğu, babasının elini öpme öz-
lemiyle büyüyor. Aziz şehitlerimi-
zin bize emanetlerini
unutmayalım. Aziz Şehitlerimiz,
vatanımızın bağımsızlığı, huzuru
ve birliği için canlarını hiçe saydı-
lar. Bugün bayramı güven ve
huzur içinde karşılıyorsak, bu on-
ların fedakârlıkları sayesindedir.
Ancak bu fedakârlığın ardında
nice yetim kalan çocuklar, evlatsız
kalan anneler, gözü yaşlı eşler ve
hasretle dolu yürekler var. Aziz

şehitlerimizin bize bıraktığı en de-
ğerli emanetlerine sahip çıkmalı-
yız. Çünkü biliyoruz ki bir şehidin
emaneti, vatanın en kutsal değer-
lerinden biridir." diye konuştu. 

Şehitlere olan vefa borcunun
önemine değinen Gazi Kıyışkan
açıklamasını şöyle tamamladı:
"Bayram arifesinde aziz şehitleri-
mizin ruhları için dualar edecek,
mezarlarına kabirlerini ziyaret
ederek onların bize miras bıraktığı
vatan sevgisini ve fedakârlığı yü-
reğimize kazıyacağız.

Tüm halkımızı şehitliklerimize
davet ediyoruz. Şehit çocukları-
mıza şefkatle yaklaşarak, annele-
rimizin ellerini öperek onları
unutmadığımızı göstermeliyiz.
Çünkü bizler, şehitlerimizin bı-
raktığı boşluğu asla doldurama-
sak da, emanetlerine sahip
çıkmayı en büyük görevimiz bil-
meliyiz. Bu bayramda, bir şehit
çocuğu babasının sıcak kuca-
ğına hasret kalırken, bizler ona
yalnız olmadığını hissettirmeliyiz.

Bir şehit eşi gözyaşlarıyla bay-
ramı karşılarken, onun yanında
olalım. Bir şehit annesi evladına
duyduğu özlemle sessizce ağlar-
ken, o gözyaşlarını silen bir evlat
olmalıyız. Onlar, vatanımız için
en kıymetli varlıklarını toprağa
verdiler. Biz de onların hatırasına
sahip çıkarak, şehitlerimize olan
vefa borcumuzu ödeyelim. Bu
vesileyle, başta aziz şehitlerimi-
zin kıymetli aileleri olmak üzere,
vatan uğruna fedakârlık göste-
ren kahraman gazilerimizin, tüm
şehit yakınlarımızın ve İslam âle-
minin Kurban Bayramı’nı en
içten dileklerimle kutluyorum.
Rabbimiz, bu toprakları canları
pahasına bizlere emanet eden
aziz şehitlerimize rahmet eylesin,
kahraman gazilerimize sağlık ve
huzur ihsan etsin. Tüm halkımızı
bu bayram, bayramın arifesinde,
geride yakını kalmamış ve mille-
timize mal olmuş aziz şehitleri-
mizin kabrini ziyarete davet
ediyorum."  İHA

Gazi Kıyışkan'dan vatandaşlara
şehitlik ziyareti daveti   
Gazi Kıyışkan'dan vatandaşlara
şehitlik ziyareti daveti   

MANİSA’NIN Gördes ilçesine
bağlı Güneşli Mahallesinde bulu-
nan Güneşli Anadolu Lisesi öğ-
rencileri, Güneşli Muradiye
Camiini temizleyerek bayrama
hazırladı.  On bir ayın sultanı Ra-
mazan ayında, camilerde yaşa-
nan yoğunluktan dolayı,
Manisa’nın Gördes ilçesine bağlı
Güneşli Mahallesinde bulunan
Güneşli Anadolu Lisesi öğrenci-
leri, Güneşli Muradiye Camiini
temizledi. "Anadolu'da İyilik
Vakti" projesi kapsamında proje
sorumlusu Din Kültürü ve Ahlak

Bilgisi Öğretmeni Ayşe Çetin ve

öğrenciler "Ramazanın gelişiyle
kalplerimizi, bayramın gelişiyle
camimizi temizledik" sloganıyla
camide temizlik yaptı. 

Kız öğrenciler, cami içeri-
sinde halıları süpürüp camları si-
lerken, erkek öğrenciler de
caminin şadırvanını ve dış bölü-
münü temizledi. 

Öğrencilerin yaptığı çalışma
hem velilerden hem cemaatten
hem de vatandaşlardan büyük
takdir topladı.  İHA

Öğrenciler mahallelerindeki
camiyi temizledi   

Öğrenciler mahallelerindeki
camiyi temizledi   

Başkan Balaban mart ayı çalışmalarını anlattı   
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Ramazan Bayramı, her yıl olduğu gibi bu yıl da
kapımıza dayandı. 

Ancak bu kez bayramın neşesi ve sevincinin ar-
kasında derin bir hüzün, belirsizlik ve hayal kırıklığı
var. Ekonomik sıkıntılar, artan işsizlik oranları, hayat
pahalılığı ve geçim derdi, insanların bayramı kutlar-
ken içlerinde bir eksiklik hissi yaratıyor.

Geçen yıl bayramda daha fazla umut vardı. Yıl-
başı tatilinde işler daha iyiydi, insanlar geleceğe dair
daha parlak düşüncelere sahipti. 

Ama şimdi, en temel ihtiyaçları karşılamak bile bir
hayal haline gelmişken, bayramın geleneksel neşesi
bile bir tür "maskara" gibi görünüyor. 

Sadece geleneksel "mutlu bayramlar" dilekleri
değil, aynı zamanda "daha iyi olacağına dair umut"
da giderek siliniyor.

İnsanlar, Ramazan boyunca iftar sofralarında bir
araya gelip dua etseler de, bu dua bazen sadece ge-
çici bir umut yaratıyor. Sonra, bayramın ilk gününde,
faturasını ödeyemeyen, borçlarını biriktiren ya da ço-
cuklarına bayram harçlığı veremeyen bir anne-baba
var. 

Bayram, evet bir kutlama olabilir ama içinde kırık
dökük kalplerle geçen bir kutlama…

Birçok insan bu bayramda, sevdiklerinin yanına
gidebilmek için ekonomik olarak zorlanıyor. Uzak şe-
hirlerdeki akrabalarını ziyaret etmek, bayram harçlığı
göndermek, sevdiklerine hediyeler almak, tüm bunlar
gitgide zorlaşıyor. 

Bayramın kendisi bile, sadece "gösteriş" haline
gelmişken, pek çok kişi bir yanda bayramı kutlaya-
madan yalnızca hayatta kalmak için mücadele ediyor.

Fakat bu durum sadece ekonomik sıkıntılardan
ibaret değil. İnsanlar arasındaki sosyal kopukluklar,
belirsizlikler ve mutsuzluk, bayramları da sarmış du-
rumda. 

Bayram, bir araya gelme zamanıdır denir; ama bu
yıl birçoğumuzun gerçekte “bir araya gelme” isteği
bile kalmadı. Çünkü bazılarımız bayramı kutlamak is-
tese de, temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek gücü ken-
dinde bulamıyor.

Evet, Ramazan Bayramı'nın ruhu, hoşgörü ve
paylaşım üzerinedir. Ancak bu yıl, daha fazla göz-
yaşı, daha fazla hüzün ve daha fazla kayıp var. Bu
bayram, sadece tatlılar ve hediyelerle değil; aynı za-
manda gerçekleri kabul etmekle geçiyor. 

İnsanlar belki de bayramda, geçmişin yüklerini
daha iyi anlayarak birbirlerine daha çok yardım et-
meli. Yalnızca geçici umutlarla değil, kalıcı çözüm-
lerle birbirimize destek olmalı.

Sonuçta, bu bayramda da aynı eski masalların
peşinden koşmak yerine, daha gerçekçi bir bakış açı-
sıyla ilerlemek gerekiyor.  Bazen bayramlar, sadece
kutlamak için değil, eksiklikleri ve acıları kabullen-
mek için de bir fırsat olabilir!

CANSU
MERİÇ

EKONOMİNİN VE UMUTSUZLUĞUN
GÖLGESİNDE RAMAZAN BAYRAMI

GENÇ BAKIŞ

Manisa Organize Sanayi
Bölgesi’nde faaliyet gösteren
Bitron Elektromekanik Ltd. Şti.
işçileri, sendikal haklarını sa-

vunmak için mücadelelerini
sürdürüyor. 

Bitron iş yeri önünde, Türk
Metal Sendikası Manisa Şubesi
öncülüğünde basın açıklaması
düzenlendi. Basın açıklama-

sına, Türk Metal Sen Manisa
Şube Başkanı Emrah Yunus
Saruhan, Türk Metal Sen Ma-
nisa 1 No’lu Şube Başkanı
Ercan Dereli ve Vestel Şube
Başkanı Suat Öztürk de katıla-

rak işçilere destek verdi.
Vardiya giriş ve çıkışlarında

işçilerle bir araya gelen sendika
başkanları, dayanışma vurgusu
yaparak hak arayışının kararlı-
lıkla devam edeceğini belirtti.

"Her ZaMan 
eMeKÇinin 

YanınDaYıZ"
Eylemde konuşan Türk

Metal Sendikası Manisa 1
No’lu Şube Başkanı Ercan De-
reli, Bitron işçilerinin hak müca-
delesinde kararlı olduklarını dile
getirerek, "Türk işçi hareketinin
lideri, Genel Başkanımız Sayın
Uysal Altundağ’ın gösterdiği
hedef doğrultusunda mücade-
lemizi azim ve kararlılıkla sür-
düreceğiz" dedi.

Dereli açıklamasına, "Bitron
işçisinin sesi olmaya ve hakla-
rını savunmaya devam edece-

ğiz. Haklarımızı alana kadar
daha sert eylemlere hazır olun"
ifadeler ile devam ederken, iş-
çilerin birlik ve dayanışma
içinde mücadelesini sürdürece-
ğini vurguladı. Dereli, "Direne-
ceğiz, direneceğiz, direne

direne kazanacağız" sözleriyle
eyleme katılan işçilere çağrıda
bulundu. Bitron işçilerinin sen-
dikal haklarını kazanmak için
sürdürdüğü mücadelenin önü-
müzdeki günlerde de devam
edeceği öğrenildi.

Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren Bitron işçileri, sendikal haklarını savunmak için mücadelelerini sürdürüyor

Bitron’da işçilerin direnişi sürüyor

YunuseMre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, aylık basın
toplantısında mart ayında
yapılan çalışmaları kamuo-
yuyla paylaştı. Hayvan
Yaşam Merkezi projesinin
hızla ilerlediğini belirten
Başkan Balaban, Şehza-
deler Belediyesi'nin de
projeye dâhil olacağını du-
yurdu. Balaban, “Hayvan
Yaşam Merkezi Projesi'ne
Şehzadeler Belediyesi de
katılma kararlılığı aldı. Üçlü

bir protokolle mahalli ida-
reler birliğini kurarak pro-

jeyi tamamlayacağız”
dedi.

HaYVan YaŞaM 
MerKeZine

ŞeHZaDeLer
BeLeDiYesi De 

KaTıLıYOr
Başkan Balaban, Hay-

van Yaşam Merkezi proje-
sinin tüm hızıyla devam
ettiğini belirterek Şehza-
deler Belediyesi'nin de
projeye dahil olacağını du-
yurarak şunları söyledi:
"Hayvan Yaşam Merkezi
Projesi'ne Şehzadeler Be-
lediyesi de katılma kararlı-
lığı aldı. Üçlü bir protokolle
mahalli idareler birliğini ku-

rarak projeyi tamamlaya-
cağız. Son dokuz ayda
Büyükşehir Belediyesi ile
birlikte her ay yaklaşık 300
köpeği kısırlaştırdık ve
toplamda 3 bin köpeği bu
kapsamda ele aldık.
Köpek popülasyonunu
kontrol altına almanın en
etkili yolu kısırlaştırma. Bu
çalışmayı iki yıl içinde ta-
mamlamayı hedefliyoruz." 

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, mart ayı basın toplantısında yaptığı çalışmaları kamu-
oyu ile paylaştı… Başkan Balaban, ilçede inşa edilen hayvan yaşam merkezine ilişkin bilgiler de verdi

Hayvan yaşam merkezine
Şehzadeler de ortak oldu!
Hayvan yaşam merkezine
Şehzadeler de ortak oldu!

Manisa İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş,
Kadir Gecesi dolayısıyla il
genelinde huzur ve gü-
venliği sağlamak için
gece gündüz görev
yapan emniyet persone-

lini ziyaret etti.
Turgutlu Yolu ve İzmir

Yolu uygulama noktala-
rında görev başındaki
polisleri ziyaret eden
Müdür Aktaş, personelin
kandilini kutlayarak çalış-
malarında kolaylıklar di-
ledi. Müdür Aktaş,

güvenlik güçlerinin feda-
kârca yürüttüğü görevin
önemine vurgu yaparak,
“Vatandaşlarımızın huzur
ve güvenliği için büyük
bir özveriyle çalışan tüm

meslektaşlarıma teşekkür
ediyorum. Kadir Gece-
si’nin ülkemize ve milleti-
mize hayırlar getirmesini
diliyorum” dedi. Ziyaret
sırasında emniyet perso-

neliyle sohbet eden
Aktaş, sahadaki çalışma-
lar hakkında bilgi aldı ve
ekiplerin moralini yükselt-
mek adına destek mesaj-
ları verdi.

Müdür Aktaş’tan Kadir Gecesi ziyareti

Manisa'nın Kırkağaç
ilçesinde ata tohumuyla
yetiştirilen ve tadı, rengi,
kokusuyla diğer kavun tür-
lerinden ayrı tutulan Kırk-
ağaç Kavunu Avrupa
Birliğiden Coğrafi İşaret
Tescil Belgesini almaya
hak kazandı. 

Kavunuyla ünlü Mani-
sa'nın Kırkağaç ilçesinde
2008 yılında Türk Patent
kurumu tarafından Coğrafi
Tescil Belgesi alınan Kırk-
ağaç Kavununa, AB Coğ-
rafi Tescil Belgesi
alabilmesi amacıyla 2021
yılında dönemin Kayma-

kamı Murat
Büyükköse
öncülüğünde
Kırkağaç
Kaymakamlığı
AB Proje ofisince
hazırlanan "Kırkağaç
Kavunu AB Coğrafi Tescili
Hak Ediyor" adlı proje

Zafer Kalkınma Ajansının
desteği ile "AB Coğrafi
İşaret" başvurusu yapıldı.
Kırkağaç Kaymakamı
Zafer Oktay, Kırkağaç Ka-
vununun Avrupa Birli-

ği'nden coğrafi
işaret tescili al-

dığını du-
yurdu. 

Ko-
nuyla ilgili
açıklama-
larda bulu-

nan
Kırkağaç

Kaymakamı
Zafer Oktay, Av-

rupa Birliği Resmî Gazete-
si'nin 24 Mart 2025 tarihli

ve C 2025/1823 sayılı bül-
teninde Kırkağaç Kavunu-
nun tescilinin
yayımlandığını belirterek
ilçe ve bölge için büyük bir
kazanım olduğunu vurgu-
ladı. 

Kırkağaç Kavununun
uzun raf ömrü, kendine
özgü aroması ve lezzetiyle
bilindiğini ifade eden Kay-
makam Oktay, Avrupa Bir-
liği tesciliyle bu özel
ürünün uluslararası alanda
tanınırlık kazandığını söy-
ledi. 

Oktay, tescil süre-
cinde emeği geçen tüm
kişi ve kurumlara teşekkür
etti.  iHa

Kırkağaç Kavunu AB'den
coğrafi işaret tescili aldı   
Kırkağaç Kavunu AB'den
coğrafi işaret tescili aldı   
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Ramazan ayının sonuna geldik, bir, iki gün
içinde bayramı idrak edeceğiz. Tüm milletimizin,
okurlarımızın, eş, dost, akrabalarımızın, yakınla-
rımızın bayramı kutlu olsun. Çocukluğumuzun
bayramlarında, bir hafta öncesinden evlerde
telaş başlar, hamurlar hazırlanır, yufkalar açılır,
cevizler dövülür, baklavalar fırına gönderilirdi.
Babaannem rahmetli erimiş tereyağını, birazda
vita yağını bir saate yakın parmaklarıyla çevirir
köpük gibi kabarıp boza kıvamına gelince de
ununu koyar un kurabiyesini yapardı. Tek itirazı-
mız içine konulan az miktarda kuyruk yağınaydı.
Koymadık derler, bizi kandırırlar ama biz anla-
maz ağzımızın suyu aka, aka yerdik. Rahmetli
annem de her bayram enfes kalbura basma
yapar, afiyetle yerdik.

Büyüklerin her birinin kendine has üslubu
vardı. Kimileri mendilin içine madımak toplayan
kızların resmini taşıyan 5’likleri koyar, kimi çorap
içinde verir, bazıları da bankadan yeni çekilmiş
gıcır, gıcır 10’luk verirdi. Ben topladığım harçlık-
ların bir kısmını cüzdanın zulasına saklar az bir
miktarıyla da bayram yerine koşar harcardım.
Bayram yerleri şimdinin lunapark emsali yerler
olurdu ama yalan yok o ilkel imkanlarla çok daha
fazla eğlendirirlerdi çocukları. Şimdi artık ne bay-
ramyeri kaldı ne de evlerde açılan baklavalar, un
kurabiyeleri. Dahası emekli dedeler, dul büyük-
anneler başları öne eğik, torunlara bayram harç-
lığı vermekten korkar hale geldiler. Zaten taşra

hariç, şehirlerde bayram ziyaretleri de kalmadı, 9
gün tatili alanlar koşuyorlar seyahate, tabi tuzu
kuru, maaşı dolgun olanlar. Gariban halk memle-
ketine, büyüklerin ellerini öpmeye bile gidemiyor.
Gidebilme mutluluğuna erişenler de dönüşte
yüklendikleri tarhana, bulgur, bahçenin, tarlanın
mahsulü ile ev salçası, reçeli, turşusuyla yol
masraflarını kısmen de olsa karşılayıp dönüyor-
lar.

Bu kadar nostaljiden sonra biraz da dönelim
günümüzün acı gerçeklerine. Ne yazık ki, bazı
kimseler bugün hürriyetlerinden yoksun olarak
bayrama girecekler. Bazı gençler, çocuk dene-
cek yaştakiler belki bayramı nezarette geçirecek,
harçlık olmasa da dedelerinin, büyük annelerinin
ellerini öpmekten mahrum bırakılacaklar. Peki
tüm bunlara gerek var mıydı?

Bu sorunun cevabını önümüzdeki bayrama
uygun olarak hem insani hem de İslami değerler
ve kurallar açısından bakmak istiyorum. Şimdi
birileri kalkıp diyecek ki; sen ne anlarsın dinden,
kitaptan? Elhamdülillah benim diyenden iyi anla-
rım. Biz dinimizi, kitabımızı yüzünü sadece fo-
toğraflarda gördüğümüz büyük dedemizin
nesilden, nesile aktarılan fikir ve sözlerinden,
yaşam biçiminden öğrendik. Haa! Mustafa Ke-
mal’in ölüm fetvasını veren, Kuvayı Milliyenin
hain olduğunu iddia eden İngiliz İşgalcilerinin fet-
vacıları Mustafa Sabri, Dürrüzade Abdullah gibi-
lerin yolunda giden sözde din adamları elbette
onun fikirlerini sevmeyebilirler. Zira o bu hainlerin
sözde fetvasını paçavraya çeviren Ankara Ule-
ması ile Müftü Börekçizade Rıfat Efendinin Milli
Mücadeleyi cihat sayan fetvasını Anadolu da ilk
onaylayanlardandır.

Nisa suresi 58. Ayeti “Allah size, emanetleri
mutlaka ehline vermenizi ve insanlar arasında
hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi em-
reder.” Diye buyuruyor.  Keza, çağ açıp, çağ ka-
payan, Peygamber efendimizin hadis-i Şerifinde
övgüsüne mazhar olmuş, Fatih Sultan Mehmet
Han ne söylemiş? “Aklı öldürürsen ahlak da ölür.

Akıl ve ahlak öldüğünde millet bölünür Kadı’yı
satın aldığın gün adalet ölür. Adaleti öldürdüğün
gün Devlet de ölür.” Daha birçok ayet-i kerime,
hadisi şerif ve birçok özlü söz Türk-İslam gelene-
ğinde vardır. Devletin dini Adalettir diye de bo-
şuna söylenmemiş. 

Sadece İslam dininde mi böyledir? Tüm din-
lerde hatta Tanrı tanımazlarda bile adalet hep
önceliklidir. Prusya Kralı Fredrick’e söylenen
“Berlin’de yargıçlar vardır” sözünün hikayesine
daha önce değinmiştim. Bu kez de İngiltere’den
bir hikaye anlatayım. 

Çok eski yıllarda İngiltere'de bir gelenek var-
mış. Sıradan bir vatandaş öldüğünde kilisenin
çanı bir kez çalınıp herkese duyurulurmuş. Bir
asil öldüğünde iki kez, kralın bir yakını öldü-
ğünde üç kez, kral öldüğü takdirde ise dört kez
çalınırmış. Günün birinde, herkesin hak aramak
için sığındığı mahkeme, bir vatandaşı haksız
yere mahkum etmiş ve kilisenin çanı tam beş
kez çalmış. Ahali merak içinde kraldan daha
önemli biri var mı ki diyerek kiliseye koşmuşlar.
Aldıkları cevap ibretlik: “Kraldan daha önemlisi
adalet. Bugün Adalet öldü.”

Haksızlık, hukuksuzluk ve adaletsizlik karşı-
sında halkın protesto etme hakkı var mıdır? De-
mokrasilerde vardır. Bizim anayasamıza göre
de vardır. Önceden izin almaksızın, barışçıl
usulde, şiddete başvurmaksızın gösteri yap-
mak anayasal haktır. Türkiye İnsan Hakları Ev-
rensel Beyannamesine imza koymuş bir ülkedir
ve anaysa hükümleriyle eşdeğerdir. Kuran
ayetlerinde ve hadisi şeriflerde de haksızlık ve
adaletsizliklere direnilebileceğine cevaz veren
birçok hüküm vardır. Hud suresi 113. Ayet, Zul-
medenlere meyletmeyin; sonra size ateş doku-
nur (cehennemde yanarsınız).  Sizin Allah'tan
başka dostlarınız yoktur. Sonra (O'ndan da)
yardım göremezsiniz! Buyuruyor. Peygamber
efendimiz de bir hadislerinde şöyle buyurmak-
tadır: “Kim bir kötülük ve haksızlık görürse onu
eliyle düzeltsin; eğer buna gücü yetmiyorsa di-

liyle düzeltsin; buna da gücü yetmezse kalbiyle
buğz etsin.” Daha birçok ayet ve hadis örnek
verebilirim. Zulme rıza göstermek de zalimliktir
sözünü unutmamak gerekir.

Halkın direnme hakkı ilk kez Demokrat Par-
tinin 1949 kongresi kararıyla Türk siyasi litera-
türüne girmiştir. DP bildirisinde bir önceki
kongrede kabul edilen Hürriyet Misakını daha
ileri götürerek halkın direnme hakkından söz
etmiştir. Bildiride seçim kanunun değiştirilmesi,
söz ve ifade hürriyetleri ile din ve vicdan hürri-
yetleri başta olmak üzere temel hak ve özgür-
lüklerin serbestçe kullanılması, siyasi partilerin
serbestçe propaganda yapabilmesi gibi demo-
kratik hak taleplerine yer verilmiştir. Bu talepler
iktidar tarafından kabul edilmezse, 1946 seçim-
lerinde olduğu gibi baskı ve hilelere maruz kalı-
nırsa halkın direnme hakkını kullanmaktan geri
durmayacağı beyan edilmiştir. İktidar DP’yi
halkı kışkırtmakla suçlamasına rağmen taleple-
rin birçoğunu kabul etmek zorunda kalmıştır.
Açık oy gizli tasnif garabetine son verilmiş, gizli
oy açık tasnife geçilmiş, seçimler hakim temi-
natına alınmış, muhalif partilere de serbestçe
propaganda imkanı tanınmış, seçimlerde dev-
let imkanı kullanılması sınırlandırılmıştır.

Ne yazık ki; 27 Mayıs darbesinde halk bu
hakkını kullanamamıştır. 27 Mayısta darbeye
karşı direnilememiş olsa bile adaletin öldürül-
düğü Yassıada kararlarına veya en azından in-
fazlara karşı direnilebilmiş olsaydı belki bir
daha hukuksuzluklar, adaletsizlikler, muhtıralar
darbeler yaşanmayabilirdi. Bizler bugün de-
mokrasi adına, hukuk adına, insan hakları ve
adalet adına mağdurların destekçisiyiz. Uma-
rım 27 Mayıs’ın gerekli olduğunu savunan Ümit
Özdağ da CHP’nin fanatikleri de bunu idrak
ederler. 

Cümlemizin bayramı kutlu olsun, hak,
hukuk, adalet galebe çalsın, nahak yere tutu-
lanlar özgürlüklerine kavuşsun, huzur içinde
bayram geçirelim. Kalın sağlıcakla… 

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

BAYRAMINIZ KUTLU, MİLLETİMİZ MUTLU, 
YARINLARIMIZ UMUTLU OLSUN

Manisa Barosu’na kayıtlı
avukatlar, İstanbul Barosu’na
yönelik hukuki sürece tepki
göstermek amacıyla Manisa
Adalet Sarayı önünde bir araya
gelerek yürüyüş düzenledi. "İs-
tanbul Barosu biat etmez, Ma-
nisa Barosu biat etmeyecek"
gibi sloganlar eşliğinde gerçek-
leştirilen yürüyüşte avukatlar,
adalet ve hukuk vurgusu yaptı.

“saVUnMaYa
dOKUnMa” 

sLOGanLaRI aTILdI
Duruşmaların ardından Ma-

nisa Adalet Sarayı önünde top-
lanan avukatlar, mesleklerini,
baroları ve hukukun üstünlü-
ğünü savunmak için seslerini
yükseltti. “Adalet yerini bulsun,
isterse kıyamet kopsun”,
“Hukuk bir gün herkese lazım
olur”, “Savunmaya dokunma”,
“Ne zulüm ne merhamet, yal-

nızca adalet” yazılı pankartlar
taşıyan avukatlar, Manisa Ba-
rosu binasına kadar sloganlar
eşliğinde yürüyüş gerçekleş-
tirdi. Baro binasına “Avukatız
biz, güce, hukuksuzluğa ve
zulme boyun eğmeyiz, biat et-
meyeceğiz” yazılı pankart
asıldı.

BaŞKan MaLaY:
“BaROLaR sUsMaZ, 
BiaT ETMEZ, BOYUn 

EĞMEZ”

Manisa Barosu Başkanı Av.
Sevgi Başak Yeşil Malay, baro
binası önünde yaptığı açıkla-
mada, hukuka yönelik her türlü
müdahaleye karşı olduklarını
belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Bizler bugün, mesleğimize
yönelik saldırılara, hak ihlalle-
rine ve barolarımıza yönelik
müdahalelere karşı sesimizi
yükseltiyoruz. Hukukun siyaset
eliyle bir tehdit haline gelmesi,
siyasi parti liderlerinin veya se-
çilmiş belediye başkanlarının
tutuklanması, yerel yönetimlere
kayyum atanması gibi uygula-
malarla yargının dizayn edil-
mesi kabul edilemez. Bunun
son örneği, İstanbul 2. Asliye
Hukuk Mahkemesi'nin İstanbul

Barosu yönetiminin görevden
alınması yönündeki kararıdır.
Bu, büyük bir hukuksuzluk ve
adaletsizliktir. Bu karar, güce
biat etmeyen hukukçuların vic-
danında yok hükmündedir. Ba-
roların bağımsızlığı tehlikededir
ve unutulmamalıdır ki, bağımsız
baro yoksa bağımsız avukat da
yoktur. Barolar susarsa avukat-
lar susar, avukatın sesi kesilirse
vatandaşın nefesi kesilir. Baro
yoksa avukat, avukat yoksa
adalet yoktur. Adalet yoksa
hukuk devleti de yoktur."

"aVUKaTLaR VE 
BaROLaR GÜCE
BOYUn EĞMEZ"

Başkan Malay, baroların
demokratik yapıya sahip oldu-

ğuna dikkat çekerek şu söz-
lerle açıklamasını sürdürdü:

"Barolar, bağımsız yargının
ayrılmaz bir parçasıdır ve sa-
vunma makamını temsil eder. 

Baroların yönetimindeki
değişimler yalnızca genel
kurul iradesiyle gerçekleşebilir.
Soru sormaktan korkan bir
avukat, açıklama yapmaktan
çekinen bir baro düşünüle-
mez.

Avukatın soracağı soruya
ya da baronun yapacağı açık-
lamaya güçle etki edilemez.
Cübbemizin önünü dahi ilikle-
mezken, hukuksuzluğa ve
baskıya boyun eğmeyiz. Biz
avukatlar ne güce ne de hu-
kuksuzluğa boyun eğeriz."

Manisa Barosu, İstanbul Barosu’na yönelik hukuki sürece tepki göstermek amacıyla yürüyüş düzenledi

Manisa Barosu’ndan İstanbul Barosu’na 
destek yürüyüşü

Manisa’da 21 Mart günü
Nevruz Bayramı ile birleşen
UNESCO’nun Dünya Somut
Olmayan Kültürel Miras Liste-
si'nde yer alan 485. Uluslar-
arası Manisa Mesir Macunu
Festivali’nin karma törenine
CHP’li Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay ve Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban katıl-

mamıştı.
3 belediyenin de festivalin

paydaşı olmasına rağmen
karma törenlerinde yer alma-
yan başkanların, törene neden
katılmadığını Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Babalan
açıkladı.

Aylık düzenlediği basın bil-
gilendirme toplantıları kapsa-
mında makamında
gazetecilerle bir araya gelen
Başkan Balaban’a, Mesir Festi-
vali Karma Töreni’nde neden

yer almadıkları soruldu.
Başkan Balaban,

“Açıkça söyleye-
yim, üç belediye
ortak karar aldık
katılmama ko-
nusunda. Bu
nedenle Büyük-
şehir Belediye
Başkanımız
Ferdi Zeyrek,
Şehzadeler Bele-
diye Başkanımız
Gülşah Durbay ve ben

törenlere katılmadık.
Yardımcılarımızı görev-

lendirdik. Katılmama sebe-

bimiz ise İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız ve Cum-
hurbaşkanı Adayımız Ekrem

İmamoğlu’nun haksız yere göz-
altına alınmasıydı.” ifadelerini
kullandı. 

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, aylık olarak düzenlediği basın toplantıları kap-
samında gazetecilerle bir araya geldi… CHP’li Balaban, gündemdeki soruları da yanıtladı

CHP’li başkanlar Mesir Karma
Töreni’ne neden katılmadı? 
CHP’li başkanlar Mesir Karma
Töreni’ne neden katılmadı? 
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Nisan'da açıklanacak tarifelere odaklandı
Altının ons fiyatının yönü için piyasalar, 2 

uzmAnlAr, ABD'nin 2 Ni-
san'da açıklayacağı tarifelerin
beklenenden hafif olması duru-
munda altın fiyatında geri çekil-
meler olabileceğini, ancak
belirsizliklerin devam etmesiyle
orta ve uzun vadede tekrar
yükseliş yaşanabileceğini be-
lirtti.

AA muhabirinin derlediği bil-
giye göre, ABD Başkanı Donald
Trump'ın tarife kararlarına ilişkin
belirsizlikler, merkez bankaları-
nın altın alımlarına devam et-
mesi, jeopolitik riskler ve ABD
Merkez Bankasının (Fed) bu yıl
üç faiz indirimi olasılığının da
masada bulunması altının ons
fiyatını destekleyen başlıca fak-
törler arasında yer alıyor.

Bu gelişmelerin etkisiyle
rekor kırarak yoluna devam
eden altının ons fiyatı 20
Mart'ta 3 bin 57 dolarla tüm za-
manların en yüksek seviyesini
gördü. Başkan Trump'ın 2 Ni-
san'da uygulamaya koyacağı
gümrük vergilerinin korkulduğu
kadar sert olmayacağı yönün-
deki haberlerin ardından yükse-
lişine ara veren altının ons
fiyatı, 3 bin dolara kadar gerile-
mesinin ardından 3 bin 20 dolar

seviyelerinde dengelendi.
Uzmanlar, ABD tarafından 2

Nisan'da açıklanacak tarifelerin
endişe edildiği kadar sert olma-
ması durumunda, altının ons fi-
yatında geri çekilmeler

olabileceğini ancak mevcut be-
lirsizliklerle orta ve uzun va-
dede tekrar yükselişlerin
görülebileceğini söyledi.

İtalya merkezli bankacılık
grubu Intesa Sanpaolo Kıdemli
Emtia Ekonomisti Daniela Cor-

sini, AA muhabirine yaptığı de-
ğerlendirmede, "ABD'nin tarife-
lerinin endişe edildiği kadar
sert olmayacağına yönelik bek-
lentilerin zayıflaması ve daha
kapsamlı vergiler konusunda

endişelerin yeniden artması du-
rumunda altının ons fiyatı 3 bin
150 dolar gibi yeni zirveleri test
edebilir." ifadelerini kullandı.

ABD'nin mali ve parasal po-
litikalarına ilişkin belirsizlikler,
Orta Doğu'daki jeopolitik ger-

ginlikler ve Rusya ile Ukrayna
arasındaki çatışmada ateşkes
görüşmelerinin başarısızlığa
uğraması gibi gelişmelerin altın
fiyatını yakın vadede yukarı ta-
şıyacak riskler olduğunu ifade

eden Corsini, "2 Nisan'dan
sonra ABD'nin tarifeleri beklen-
diği kadar sert olmazsa ve ilk
baştaki tarife tehditlerine göre
daha küçük bir etkiye sahip
olursa, altının ons fiyatı geri çe-
kilerek geçici olarak 2 bin 950-

2 bin 650 dolar aralığında kon-
solide olabilir." değerlendirme-
sinde bulundu.

"finAnsAl 
PiyAsAlArdA

oynAKlığın devAm
etmesi Altın 
fiyAtlArını
desteKler"

Avustralya merkezli çok
uluslu banka ve finansal hiz-
metler şirketi ANZ Emtia Stra-
tejisti Soni Kumari de altının
ons fiyatının 2 bin 800 dolardan
3 bin dolar seviyesine çıkma-
sında ticaret kaynaklı tarifelerin
etkili olduğunu söyledi.

Bu durumun altın bazlı yatı-
rım fonlarına girişi destekledi-
ğini ifade eden Kumari, şunları
kaydetti:

"Trump'ın 2 Nisan'da uygu-
layacağı tarifeler beklenenden
daha yumuşak olursa, piya-
sada tarife konusunda bir netlik
oluşursa, bunun altın fiyatları
için biraz olumsuz etkisi olabilir.
Çünkü altının ons fiyatı, 'tarife-
lerin etkisi ne olacak? ekono-
mik büyümeyi nasıl
etkileyecek?' gibi belirsizlikler-
den faydalanıyor. Dolayısıyla,
tarifelerin piyasanın korktuğu

seviyeden daha düşük olması
konusunda netlik sağlanması
altının ons fiyatı için biraz olum-
suz. 

Genel olarak, altının temel
arka planına bakarsanız, hala
oldukça destekleyici görünüyor
çünkü hala çok fazla belirsizlik
var ve şimdi ABD'nin ekonomik
büyümesiyle ilgili endişeler
arttı."

Kumari, Fed'in, ekonomik
büyüme tahminini bu yıl için
yüzde 1,7'ye çektiğini dile ge-
tirerek, enflasyon rakamla-
rında da artış olduğunu
vurguladı. Stagflasyon endişe-
lerinin de altının ons fiyatı için
destekleyici bir unsur oldu-
ğunu kaydeden Kumari, finan-
sal piyasalarda oynaklığın
devam etmesi durumunda
bunun da altını destekleyece-
ğini söyledi.

Kumari, "2 Nisan'da açıkla-
nacak tarife kararlarının ardın-
dan altında kar satışları olabilir
ancak altın orta ve uzun va-
dede daha fazla ralli yapması
için alana sahip. Altının ons fi-
yatı eylül ayına kadar 3 bin
200 dolar seviyelerini görebi-
lir." diye konuştu. AA

Geleceğin 1 milyar
dolar değerlemeye ulaşma
potansiyeline sahip firma-
larının desteklendiği Tur-
corn 100 Programı'na yerli
ve milli çip teknolojileri
üreten Yongatek de dahil
edildi ve programdaki
firma sayısı 23'e ulaştı.

AA muhabirinin edin-
diği bilgiye göre, Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı ta-
rafından Türkiye'den çıkan
ve 1 milyar dolar değerle-
meye ulaşma potansiye-
line sahip teknoloji tabanlı
ve küresel büyümeyi he-
defleyen girişimleri des-
teklemek ve onları küresel
rekabete hazır hale getir-
mek amacıyla Turcorn 100
Programı uygulanıyor.

Programa seçilen Yon-
gatek de böylece hem

teknik hem de ticari ölçek-
lenmesini hızlandıracak
desteklere erişme imkanı
kazandı.

Yüksek teknoloji hiz-
meti veren mühendislik fir-
ması Yongatek,
mikroelektronikten oto-
masyona, 5G-6G haber-
leşme sistemlerinden IoT
uygulamalarına, video iş-
leme sistemlerinden sa-
vunma sanayisine kadar
geniş bir yelpazede milli
AR-GE çözümleri sunuyor.

Firma, yerli çip tasarımı
alanında geliştirdiği yük-
sek teknoloji çözümleriyle
hem Türkiye'nin stratejik
alanlardaki ihtiyaçlarını
karşılamayı hem de ulus-
lararası firmalarla işbirlik-
leri yaparak küresel
pazarda yenilikçi ürünlerle

rekabet gücünü artırmayı
hedefliyor.

"Girişimciliği 
dönüşüm ArAcı

olArAK Görüyoruz"
NAVLUNGO Lojistik ve

Teknoloji, OTTOBO Robo-
tik ve Yapay Zeka Tekno-
lojileri, RS Araştırma
Geliştirme'nin ardından
Yongatek'in de Turcorn
100'e dahil edilmesiyle
programdaki Teknopark
İstanbul firma sayısı 4'e
yükseldi.

Teknopark İstanbul
Genel Müdürü Prof. Dr.
Abdurrahman Akyol, Tur-
corn 100 Programı'na 4
girişimle dahil olmaktan
büyük gurur duyduklarını
belirterek, şunları söyledi:

"Teknopark İstanbul
olarak yalnızca teknoloji

üretimini değil, bu tekno-
lojilerin sürdürülebilir, öl-
çeklenebilir ve küresel
rekabete açık hale gelme-
sini önemsiyoruz. 

Yongatek gibi firmaları-
mız, yerli ekosistemin de-
rinleşmesinde ve teknoloji
tabanlı girişimciliğin büyü-
mesinde önemli rol oynu-
yor. 

Biz, girişimciliği bir
hedef değil, bir dönüşüm
aracı olarak görüyoruz. Bu
dönüşümün kalbinde ise
güçlü AR-GE, sürdürülebi-
lir büyüme ve yüksek
katma değerli üretim var."

ProGrAmdAKi 
firmA sAyısı 
23'e ulAştı

Turcorn 100 Programı
ile      Türkiye teknoloji eko-
sisteminin uluslararası
alanlarda bilinirliğine
olumlu katkı sağlayacak,
Türk girişimcilerine ilham
olacak ve örnek teşkil
edecek işletmelerin eko-
sistemde güçlendirilmesi

planlanıyor. Firmaların kü-
resel pazarlarda rekabet
etmesine yönelik ölçek-
lenme, uluslararasılaşma
ve işbirliği imkanları sunan
programa dahil edilen fir-
malar, geleceğin Turcorn'u
olma potansiyeli taşıyor.

Bu kapsamda prog-
rama dahil edilen firma-
lara yolculuklarında
hızlandırıcı ve kolaylaştı-
rıcı etki edecek mentör-
lük, sermayeye kolay
erişim, ulaşım ve konak-
lama gibi destekler sağla-
nıyor.

Türkiye'de halihazırda
Peak Games, Getir,
Dream Games, Trendyol,
Hepsiburada, Insider ve
Papara olmak üzere 7
Turcorn bulunuyor. Bu fir-
malar, 1 milyar dolarlık
değerleme sınırını aşarak
"unicorn-Turcorn" olma
başarısı göstermişti.

Turcorn 100'de ise
Ace Academy, Albert
Sağlık Hizmetleri, APPS

Medya Teknolojileri, ARK-
SIGNER Yazılım ve Dona-
nım Sanayi Ticaret, AVCR
Bilgi Teknolojileri (Pixery),
Colendi Yapay Zeka ve
Büyük Veri Teknoloji Hiz-
metleri, Craftgate Tekno-
loji, Enqura Bilgi
Teknolojileri, Fazla Gıda,
ICT Bulut Bilişim (Bulutis-
tan), Macellan Bilişim Da-
nışmanlık, MASSİVE Bio
Yazılım Dijital Sağlık Tek-
nolojileri, NAVLUNGO
Lojistik ve Teknoloji, OT-

TOBO Robotik ve Yapay
Zeka Teknolojileri, SAHA
Robotik, PICUS Bilişim
Güvenlik, RS Research,
TECHSIGN Bilgi Teknolo-
jileri, Vispera Bilgi Tekno-
lojileri, VRLAB Academy,
Wask Bilgi Teknolojileri,
WiserSense Bilgi Tekno-
lojileri ve YONGA Tekno-
loji Mikroelektronik
Araştırma Geliştirme Ti-
caret (Yongatek) ile top-
lamda 23 firma
destekleniyor. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

28 Mart 2025 CumaSayı: 6044

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

"Geleceğin Turcorn'u" olmaya aday
firma sayısı 23'e yükseldi

"Geleceğin Turcorn'u" olmaya aday
firma sayısı 23'e yükseldi

Küresel yenilenebi-
lir enerji kapasitesi,
2024'te yıllık yüzde 15,1
büyümeyle 4 bin 448 gi-
gavat seviyesine ulaştı.

Uluslararası Yenilene-
bilir Enerji Ajansı (IRENA)
tarafından yayımlanan
"2025 Yenilenebilir Kap-
asite İstatistikleri" rapo-
runa göre, geçen yıl
eklenen 585 gigavat kap-
asite, toplam artışın
yüzde 92,5'ini oluşturdu.

Söz konusu dönemde
yenilenebilir enerji kap-
asitesindeki net artışın
yüzde 96,6'sı güneş ve
rüzgar enerjisinden kay-
naklandı.

Artışın dörtte üçü,
yüzde 32,2 büyüyerek

1865 gigavata ulaşan
güneş enerjisinden sağla-
nırken, rüzgar enerjisi
yüzde 11,1 büyüme kay-
detti.

Bölgesel dağılıma ba-
kıldığında, kapasite artışı-
nın en büyük kısmı
Asya'da gerçekleşirken,
Çin küresel ilavenin yak-
laşık yüzde 64'ünü tek
başına sağladı. 

Ülkeyi yüzde 3,2 ile
Orta Amerika ve Karayip-
ler bölgesi izledi. Ayrıca
G7 ülkeleri toplam geniş-
lemenin yüzde 14,3'ünü,
G20 ülkeleri ise yüzde
90,3'ünü oluşturdu.

Rapora göre, büyüme
rekor seviyede olsa da
mevcut ilerleme 2030'a

kadar küresel yenilenebi-
lir enerji kapasitesinin üç
katına çıkarılması hedefi-
nin gerisinde kaldı.

11,2 teravatlık hedefe
ulaşmak için kapasitenin
2030'a kadar her yıl
yüzde 16,6 artması ge-
rektiği belirtiliyor.

IRENA Genel Direk-
törü Francesco La Ca-
mera, rapora ilişkin
değerlendirmesinde, ye-
nilenebilir enerji büyüme-
sinin ekonomik
fizibilitesini kanıtladığını
belirterek, "Her yıl bü-
yüme rekorları kırılıyor,
ancak bölgesel eşitsizlik-
ler devam ediyor ve
zaman daralıyor." ifade-
sini kullandı.

La Camera, hükümet-
leri Ulusal Katkı Beyanları
kapsamında yenilenebilir
enerji hedeflerini net bir
yol haritasına dönüştür-
meye çağırırken, uluslar-
arası toplumu da Güney
ülkelerinin hedeflerine
destek vermek için işbirli-
ğini artırmaya davet etti.

Birleşmiş Milletler
Genel Sekreteri Antonio

Guterres ise yenilenebilir
enerjinin fosil yakıt çağını
sona erdirdiğini vurgula-
yarak, "Bu rekor büyüme,
istihdam yaratıyor, enerji
maliyetlerini düşürüyor ve
çevreyi koruyor. 

Ancak temiz enerjiye
geçişin daha hızlı ve adil
olması gerekiyor." değer-
lendirmesinde bulundu.
AA

Yenilenebilir enerji kapasite artışında
2024'te rekor büyüme kaydedildi
Yenilenebilir enerji kapasite artışında
2024'te rekor büyüme kaydedildi
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Maddi konular veya sahip olduklarınızla ilgili bazı
sorgulamalar yapabilirsiniz. Beklediğiniz bir ge-
lişme tam olarak istediğiniz gibi olmayabilir, ancak
bu sizi yıldırmamalı.

İletişim trafiğiniz yoğun olabilir. Karşınıza çıkan
bilgiler veya duyduklarınız sizi farklı düşünmeye
yönlendirebilir. Sezgilerinize güvenerek hareket
etmek size avantaj sağlayacak.

Ev ve aile konularında duygusal dalgalanmalar yaşayabi-
lirsiniz. İç dünyanıza çekilip bazı şeyleri daha derinden
sorgulamak isteyebilirsiniz. Geçmişten gelen bazı düşün-
celer veya hatıralar sizi etkileyebilir.

Günlük sorumluluklarınızdan sıyrılıp, ruhunuzu besleyen
şeylere yönelmek size iyi gelecek. İlham almak için bir
sanat dalıyla ilgilenebilir veya sevdiklerinizle eğlenceli
vakit geçirebilirsiniz. 

Yapılması gereken işler konusunda bir belirsizlik his-
sedebilirsiniz. Kafanızda netleşmeyen bazı detaylar
olabilir. Kendinize biraz zaman tanıyın ve fazla mü-
kemmeliyetçi olmaktan kaçının. 

Bugün içsel olarak biraz daha hassas olabilirsi-
niz. Derin düşüncelere dalabilir, bazı konuları
fazlaca sorgulayabilirsiniz. Ancak sezgileriniz
bugün oldukça güçlü. 

Bugün hayatınıza dair yeni bir bakış açısı kazanabilir,
sizi şaşırtan bir bilgi edinebilirsiniz. Beklenmedik bir
gelişme planlarınızı değiştirmenizi gerektirebilir
ama bu, sizi daha iyi bir noktaya taşıyacak.

Sizi yeni fikirlere ve farklı bakış açılarına yön-
lendirecek olaylar yaşayabilirsiniz. Günlük ruti-
niniz dışına çıkmak ve yeni bilgiler öğrenmek
size iyi gelebilir. 

Planlarınızı netleştirmek isterken içsel bir kar-
maşa yaşayabilirsiniz. Ancak her şeyin hemen
netleşmesini beklemek yerine, akışta kalmaya
çalışmalısınız. 

Beklenmedik bir teklif alabilir ya da ilginç biriyle
tanışabilirsiniz. Ancak bugün herkese karşı fazla
açık olmak yerine, enerjinizi hak eden insanlara
yönlendirmek daha iyi olabilir. 

Enerjiniz zaman zaman düşebilir, ancak bu ken-
dinizi yenilemek için bir fırsat olabilir. Kendi iç
sesinizi dinlemek, sezgilerinize kulak vermek
size çok şey öğretebilir. 

Kendinizi her zamankinden daha hassas hissedebilir-
siniz. İnsanlarla olan iletişiminiz daha derin ve sezgi-
sel olabilir. Ancak duygusal yoğunluk içinde
kaybolmamaya dikkat etmelisiniz. 

Ziyaretçilerini tarihi yolculuğa çıkaran Safranbolu 
ve Taraklı bayramı hareketli geçirecek

KARABÜK'ÜN UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'nde yer alan Safranbolu ilçesi ile Sakarya'nın eski
Osmanlı evleriyle ünlü tarihi Taraklı ilçesi, 9 günlük
Ramazan Bayramı tatilini dolu dolu geçirecek.

"Dünyada en iyi korunan ilk 20 kent" arasında
gösterilen Karabük'ün Safranbolu ilçesi, yurt için-
den çok sayıda ziyaretçinin yanı sıra yabancı turist-
leri de ağırlıyor.

Osmanlı Dönemi'nden kalma han, hamam, cami,
çeşme, köprü ve konaklarla ön plana çıkan Safran-
bolu, tatilciler tarafından tercih ediliyor.

Genellikle üç katlı, 6-8 odalı, 18. ve 19. yüzyıl ile
20. yüzyılın başlarında inşa edilmiş konak, pansiyon
ve otellerde bayram için rezervasyon yoğunluğu ya-
şanıyor.

Safranbolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı
Şebnem Urgancıoğlu, AA muhabirine, Ramazan
Bayramı'nda yüzde 100 doluluk beklediklerini söy-
ledi. Tesislerin dolduğunu belirten Urgancıoğlu,
"Hatta otelci arkadaşlarımız misafirlerimizi civar böl-
gedeki başka yerlere yönlendirir durumda. Dolayı-
sıyla dolu dolu bir bayrama yine hazırız. Aynı
zamanda bayramın devamı ara tatil. Biz bu haftayı
yoğun ve dolu geçirmeyi hedefliyoruz." dedi.

Urgancıoğlu, nisan ayının turizm için sezon baş-
langıcı olduğunu dile getirerek, "Dolayısıyla sezonu
da bayramla karşılamış olacağız. Bundan sonra bu
hareketliliğin devam edeceğini de bekliyoruz. İnşal-
lah sezon sonunda rekorlara imza attığımız sezonu
konuşuyor oluruz." diye konuştu.

Bayram trafiğine yönelik Valilik önderliğinde Kay-
makamlık ve Belediye koordinesinde önlemlerin
alındığını aktaran Urgancıoğlu, bayrama ve sezona
hazır olduklarını, misafirleri beklediklerini sözlerine
ekledi. Tarihi konakları, otantik sokakları ve yöresel
zenginlikleriyle öne çıkan Sakarya'nın Taraklı ilçesi,
bayram tatiline tam dolulukla girecek.

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü
(BMDTÖ) tarafından "Kırsal Turizm Alanı" ödülüne
layık görülen ilçe, ziyaretçilerine tarihin ve doğanın
ahenginde tatil imkanı sunuyor.

İş ve şehir yaşantısının stresinden uzaklaşmak
ve doğayla baş başa vakit geçirmek isteyenler tara-
fından tercih edilen 7 bin nüfuslu ilçenin, bayram ta-
tilinde nüfusunun 4 katı kadar ziyaretçi ağırlaması
bekleniyor. Taraklı Belediye Başkanı İbrahim Pilavcı,
tatillerde ilçeye çok fazla ilgi gösterildiğini söyledi.

Ramazan boyunca da ilçenin ilgiyle karşılaştığını
aktaran Pilavcı, "Burada ramazanlar da çok farklı.
Taraklı, paylaşmanın, ramazanda birlikte olmanın en
güzel örneklerini hala yaşatan bir yer. Bu anlamda
sadece bayramda değil, ramazanda da çok yoğun-
duk. Bayramın da çok yoğun olacağı görülüyor
çünkü rezervasyonlarımız full dolu." ifadelerini kul-
landı. İlçede 200'ün üzerinde tescilli bina olduğunu
belirten Pilavcı, "Bunların neredeyse 40-50'si res-
tore edilmiş vaziyette fakat yeterli değil. Restoras-
yon çalışmalarını artırıyoruz. İnşallah 5-10 yıl
içerisinde konak sayılarımız yaklaşık iki katına çıka-
caktır. Taraklı'ya gelenler, yaşayan kültürü görmek
istiyor. Somut miras önemli ama soyut olan miras
da çok kıymetli. Taraklı, doğal haliyle eskiye, tarihe
duyulan özlemin birebir yaşandığı, o kokunun tenef-
füs edildiği bir ilçe. Taraklı, dünyaya miras, korun-
malı, yarınlara taşınmalı." şeklinde konuştu. AA

MANdıRA Filozofu ve
Yaşamak Güzel Şey gibi
filmlerle dikkat çeken
Müfit Can Saçıntı, Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu Uğur
Mumcu Sahnesi’nde ‘İti-
raz Ediyorum’ adlı tek kişi-
lik gösterisini
gerçekleştirdi. 

Dünya Tiyatrolar Günü
nedeniyle sahnelenen
oyuna büyük ilgi gösteren
sanatseverler, kahkaha

dolu ve eğlenceli bir gece
geçirdi. 

Manisa’nın kültür,
sanat kenti olması için ça-
lışmalarını sürdüren Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi, ünlü tiyatro ve
sinema sanatçısı Müfit
Can Saçıntı’yı “Dünya Ti-
yatrolar Günü” için Mani-
salılarla buluşturdu.
Gösteriye, Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri
Burak Deste, MASKİ

Genel Müdürü Talat Pos-
tacı, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Oğuz Murat Pınar,
Strateji Geliştirme Dairesi
Başkanı Hale Evrim
Akman, Manisa Şehir Ti-
yatroları Genel Sanat Yö-
netmeni Kubilay
Penbeklioğlu, Basın Yayın
Şube Müdürü Hasan Eryıl-
maz katıldı. Saçıntı’nın
sahnelediği ‘İtiraz Ediyo-
rum’ adlı tek kişilik göste-
riye Manisalılar yoğun ilgi
gösterdi. Saçıntı, gün
içinde yaşadığımız olaylar-
dan, ekonomik ve politik

konulara kadar birçok ko-
nuda mizahi eleştiriler taşı-
yan oyunuyla unutulmaz
bir gece yaşattı. Gösteri
öncesi sahne alan Müzis-
yen Derman Çinkılıç da
şarkıları ve müzikal göste-
risiyle büyük beğeni ka-
zandı. 

“BÜYÜK MUTLULUK 

dUYUYORUz”

Muhteşem bir akşam
geçirdiklerini belirten Bü-
yükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Burak Deste,
“Değerli sanatçımızı ağır-
lamaktan ve sanatı Mani-

salılarla buluşturmaktan
büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Ferdi Zeyrek Başkanı-
mız, Ramazan programı
nedeniyle burada olamadı.
Kula’da yaklaşık bir buçuk
saat mesafede. Selamla-
rını, sevgilerini ve saygıla-
rını iletti sizlere. Muhteşem
bir akşam yaşattınız. Ru-
humuz okşandı. Emekleri-
nize, yüreğinize sağlık.
Çok teşekkür ediyoruz. En
çok da Manisalılara teşek-
kür ediyoruz bu muhte-
şem akşam için” dedi.
Haber merkezi

Manisa’da Dünya Tiyatrolar
Günü coşkusu
Manisa’da Dünya Tiyatrolar
Günü coşkusu

RAMAzAN Ayı bo-
yunca mahallelerde kur-
duğu iftar sofralarıyla
vatandaşları bir araya geti-
ren Yunusemre Belediyesi,
mübarek Kadir Gecesi'nde
de birlik ve beraberliğin en
güzel örneklerinden birini
sergiledi. Gecenin manevi
atmosferine ortak olmak
isteyen vatandaşlar, prog-
rama yoğun katılım gös-
terdi. Program, Yunusemre
Belediye Başkanı Semih
Balaban, belediye başkan
yardımcıları, belediye mü-
dürleri ve çok sayıda va-
tandaşın katılımıyla 100. Yıl

Meydanı’nda başladı. 
Belediyenin önünde ku-

rulan büyük iftar sofrasında
oruçlar açıldı, ardından Sa-
ruhan Bey Camii’ne ge-
çildi. Caminin içinde
yapılan dualar yürekleri hu-
zurla doldururken, cami
bahçesinde ise belediye
tarafından vatandaşlara
çeşitli ikramlarda bulu-
nuldu. Geceye damgasını
vuran isimlerden biri de,
duygu dolu sesiyle dinle-
yenleri adeta manevi bir
yolculuğa çıkaran Mevlit-
han-Kasidehan Bilal De-
miryürek oldu. Katılımcılar,

okunan ilahiler ve kasideler
eşliğinde Kadir Gecesi’nin
bereketini ve huzurunu do-
yasıya yaşadı. Programın
sonunda Yunusemre Bele-

diye Başkanı Semih Bala-
ban, bu anlamlı geceye
katkılarından dolayı Bilal
Demiryürek’e teşekkür
ederek kendisine bir plaket

takdim etti.
Sahura kadar süren

program, dualar ve ilahiler
eşliğinde sona erdi. 

Haber merkezi

Yunusemre’den sahura kadar süren
Kadir Gecesi programı
Yunusemre’den sahura kadar süren
Kadir Gecesi programı

MANİSA Celal Bayar
Üniversitesi Rektörlüğü,
her yıl geleneksel olarak
düzenlediği Bayramlaşma
Töreni’ni, bu yıl da Şehza-
deler ve Uncubozköy
Sağlık Yerleşkelerinin ar-
dından, Şehit Prof. Dr.
İlhan Varank Yerleşke-
sinde de gerçekleştirdi.

Rektör Prof. Dr. Rana
Kibar’ın katılımıyla Du-
manlıdağ Restoran'da dü-
zenlenen törene, Rektör
Yardımcıları Prof. Dr.
Ahmet Çetin ile Prof. Dr.
Kadir Ay, Genel Sekreter
Erhan Doğan, fakülte de-
kanları, enstitü ve meslek

yüksekokulu müdürleri ile
çok sayıda akademik ve
idari personel katıldı.

Yoğun katılımın olduğu
törende konuşan Rektör
Prof. Dr. Rana Kibar, bay-
ramların hepimiz için bir-
leştirici gücü olduğunu
vurgulayarak, milli ve

manevi duygularımızı, bir-
lik ve beraberliği en üst
düzeyde yaşadığımız bu
günlerde sevgi, hoşgörü,
saygı ve en önemlisi yar-
dımlaşma duygularını
daha da güzel bir şekilde
yaşadığımızı belirtti.

Rektör Prof. Dr. Rana

Kibar, gönüllerimizde hu-
zura vesile olan bayramla-
rın kültürümüzde ve
tarihimizde çok önemli bir
yer tuttuğunu ifade ederek,
“Başı rahmet, ortası mağfi-
ret ve sonu ebedi azaptan
kurtuluş olan Ramazan ayı
sonunda Müslümanlara

mükafat olarak verilen Ra-
mazan Bayramı’na erişme-
nin mutluluğunu ve
huzurunu yaşıyoruz. Bay-
ram zamanları sevdikleri-
mizle daha güzel bir
şekilde zaman geçirmek
için birer vesile.  Başta siz-
lerin ve ailelerinizin olmak
üzere tüm İslam Âleminin
Ramazan Bayramı müba-
rek olsun. Rabbim sağlık,
sıhhat ve afiyetle, sevdikle-
rimizle birlikte nice bay-
ramlara kavuştursun” dedi.
Tören, bayramlaşmanın ar-
dından toplu fotoğraf çe-
kimi ile sona erdi. 

Haber merkezi

MCBÜ'de bayramlaşma töreni yapıldı
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Namaz, Farsça’da
“tazim için eğilmek, kulluk,
ibadet” anlamına gelirken,
sözlükte “Dua etmek, iba-
det etmek, bağışlanma di-
lemek, yalvarmak”
manalarındaki Arapça
salât kelimesinin (çoğulu
salavat) karşılığı olarak
Türkçe’ye geçmiştir. Terim
olarak salat tekbirle başla-
yıp selamla son bulan, be-
lirli hareket ve sözlerden
oluşan bedeni ibadeti
ifade eder. Namaz ibade-
tindeki rükünler aynı za-
manda fiili ve sözlü bir dua
niteliğindedir. Kur’an-ı Ke-
rim’de namazı ifade etmek
üzere zikr kelimesinin yanı
sıra salat ve tesbih kelime-
sinin türevleri de kullanıl-
mıştır.

Namaz hem şekil hem
muhteva olarak kulluğun
derinden yaşanmasına ve
hareketlerle ifade edilme-
sine en uygun ibadettir.

Namaz imandan sonra
en faziletli amel sayılan,
kelime-i şehadetten sonra
İslam’ın en önemli rüknü-
dür. Allah’a kulluk etmenin
ifadesi olan namazın dış
görünüşü birtakım şekiller
ve zikirden ibaret olmakla
birlikte gerçek mahiyeti
yaratıcıya yakarmak,
O’nunla konuşmak ve
O’na yakınlaşmaktır.
Namaz kişinin bedeni, dili
ve kalbiyle, kısaca bütün
varlığıyla Allah’a yönel-
mesi halidir. Bu özelliğin-
den dolayı diğer bütün
ibadetlerin özü sayılmıştır.
Hz. Peygamber bir hadi-
sinde, “Namaz dinin dire-
ğidir” buyurmuş, namazın
en önemli rüknü durumun-
daki secdeyi kulun Allah’a
en yakın olduğu durum

olarak nitelendirmiş, na-
mazın önemini ise “Gözü-
mün nuru namaz.”
tanımlamasıyla ifade et-
miştir.

Kur’an’da kurtuluşa
eren müminlerin, namazda
huşu içinde oldukları yani
Allah’ın huzurunda olduğu
şuuruna varıp O’nun aza-
metini kalpte hissederek
bu ibadeti yerine getirdik-
leri anlatılmaktadır. Mümin
huzurunda bulunduğu
Rabbi’nin büyüklüğüne
yaraşır bir saygı, kulluk ve
itaat duygusu hisseder.
Namaz insanın Allah’a
olan bağlılığını, O’nun yü-
celiği karşısındaki eksiklik
ve küçüklüğünü, neticede
Allah’a duyulan minnettar-
lığı ve şükran duygularını
dile getiren beden duruşu,
sözler ve hareketler bütü-
nüdür.

Allah’ı anmanın en
güzel şekli namazdır.

Kur’an’da “Beni anmak
için namaz kıl” buyrulmuş-
tur. Günlük hayatın yoğun
meşguliyetleri içinde kişi-
nin belirli vakitlerde namaz
ibadetini yerine getirmesi,
Allah’ı hatırlamasını ve Al-
lah’ın yaptıklarından ha-
berdar olduğunu fark
etmesini sağlar.

Namaz Allah’ın ihsan
ettiği nimetlere karşı ni-
metlere kulun şükrünün
ifadesidir.

Peygamber Efendimiz
namazı bir şükür vesilesi
olarak görmüştür. Hz. Ai-
şe’den şöyle bir hadis biz-
lere aktarılmaktadır.

Resul-i Ekrem gecele-
yin kalkıp ayakları şişin-
ceye kadar namaz kılardı.
Bunun üzerine ona:

- Ya Resulallah! Senin

geçmiş ve gelecek bütün
hataların bağışlandığı
halde niye böyle kendini
yoruyorsun? dedim.

Bana cevap olarak:
- “Allah’a şükreden bir

kul olmayayım mı?” bu-
yurdu.

Namaz, birlik ve kar-
deşlik ruhunu pekiştirir.

Namazın cemaatle kı-
lınması, müminleri ırk,
renk, dil, sosyal statü ay-
rımı gözetmeksizin Allah’a
karşı kullukta aynı safta
toplanmayı, bütünleşmeyi,
dayanışma ve yardımlaş-
mayı sağlayarak kolektif
şuuru pekiştirme açısın-
dan ayrı bir öneme sahip-
tir. Aynı amaç ve idealleri
paylaşan bir cemaat orta-
mında fertler arasındaki
ayrılıkları önemli ölçüde gi-
deren, eşitlik ve kardeşlik
duygularını pekiştiren dini
bir coşku yaşanır. Cema-
atle kılınan namazlar vesi-
lesi ile insanlar birbirleriyle
kaynaşmakta, bu kay-
naşma ise sosyal yaşantı-
nın iyi yönde gelişmesine
sebep olmaktadır.

Namaz müminin haya-
tında bir denge unsurudur.
Her gün belirli vakitlerde
eda edilen bu ibadet kişiyi
disipline ve düzenli bir ha-
yata alıştırır. Kişiye güzel
bir hayat yaşama imkanı
tanır. Hayat düzenini oluş-
turur.

Namaz hata ve günah
kirlerinden arınmanın bir
yoludur.

Şuurla kılınan her
namaz aynı zamanda bir
tövbe niteliği taşır. Günlük
farz namazlara işaret eden
Hud suresinin 114. aye-
tinde iyiliklerin kötülükleri
gidereceği ifade edilir. Do-

layısıyla beş vakit namaza
devam edildikçe arada
meydana gelebilecek
küçük günahlar silinir. Ni-
tekim Hz. Peygamber, beş
vakit namazın iki namaz
arasındaki küçük günah-
lara kefaret olduğunu ve
güzel bir şekilde abdest
alıp beş vakit namazı vak-
tinde kılan, rüku, secde ve
huşusunu tam olarak ye-
rine getiren kimseyi Al-
lah’ın affedeceğini
belirtmiştir. Diğer taraftan
namazı “gözümün nuru”
diye nitelendiren Allah Ra-
sulü, günlük farz namazları
bir insanın kapısının önün-
den akıp giden bir ırmağa,
namaz kılmayı da bu ır-
makta her gün beş defa
yıkanmaya benzeterek ne-
hirde günde beş defa yı-
kanan kimsede kir
kalmayacağı gibi beş vakit
namaz kılan kimsenin gü-
nahlarını Allah’ın sileceğini
ifade etmiştir.

Şüphesiz namaz haya-
sızlıktan ve kötülükten
uzaklaştırır.

Allah ile kul arasındaki
ilişkiyi bir ömür boyu ameli
olarak sürdüren, insanın
eylemlerini dini ve ahlaki
hükümler çerçevesinde
geliştirmesine yardımcı
olan, kötülüklere karşı ko-
ruyucu olan bir ibadettir.
Hem şartlarına ve rükünle-
rine hem ihlas, huşu,
takva gibi manevi şartla-
rına özen gösterilerek kılı-
nan namaz hayasızlık ve
kötülük olarak değerlendi-
rilen tutum ve davranış-
larla uyuşmaz. Namaz bir
nasihatçi ve uyarıcı gibi ki-
şiyi bu davranışlardan me-
neder. Namaza devam
edildikçe genellikle kötü-
lüklere ve günahlara karşı
koyma duygusu gelişir.
Böylece kişi büyük günah-
lardan uzaklaşmaya baş-
lar, alıştıklarından
pişmanlık duyarak tövbe
etmeye yönelir. Namaz,
kulu Allah’a yaklaştırır. Kö-
tülüklerden uzaklaştırır.

Ahiret hayatında sorgu
suale çekilecek ilk ibadet
namazdır.

Namazın hesabı kolay
olursa diğer işler de kolay

olacaktır. Namazdan kasıt
ise sadece beş vakit farz
namaz değildir. Farz na-
mazlarında eksikliği olan-
lar için nafile namazlar
eksikliği tamamlayacaktır.
Bir hadiste bu husus şöyle
aktarılmaktadır.

“Kıyamet gününde
kulun hesaba çekileceği
ilk ameli onun namazıdır.
Eğer namazı düzgün
olursa, işi iyi gider ve ka-
zançlı çıkar. Namazı düz-
gün olmazsa, kaybeder ve
zararlı çıkar. Şayet farzla-
rından bir şey noksan çı-
karsa, Aziz ve Celil olan
Rabb’i:

-Kulumun nafile na-
mazları var mı, bakınız?
der. Farzların eksiği nafile-
lerle tamamlanır. Sonra
diğer amellerinden de bu
şekilde hesaba çekilir.”

Namaz kılan insanlara
melekler dua ederler.

Hz. Peygamber şöyle
buyurmaktadır. “Sizden
biriniz, abdestini bozma-
dan namaz kıldığı yerde
oturduğu müddetçe, me-
lekler kendisine:

– Allahım! Bunu ba-
ğışla, buna rahmetinle
muamele et, diye dua
ederler.”

Namaz dünyada hu-
zura kavuşmaya, ahirette
cennete girmeye vesiledir.

Alemlere rahmet olarak
gönderilen Sevgili Pey-
gamberimiz bir hadisle-
rinde bu hususu bizlere
şöyle müjdelemektedir.

“Allah, beş vakit na-
mazı (kullarına) farz kılmış-
tır. Kim abdesti güzelce
alır, beş vakit namazı vak-
tinde kılar, rükusunu, ve
huşusunu tam yaparsa bu
kimseye Allah’ın onu ba-
ğışlayacağı (ve cennete
koyacağına) dair ahdi
(sözü) vardır. Böyle yap-
mayan kimseye ise Al-
lah’ın bir sözü yoktur.
Dilerse onu bağışlar (ve
cennetine koyar), dilerse
ona azap eder.”

Namazı cemaatle eda
etmek için camiye ve ce-
maate gitmek kişiye mü-
kafat kazandırır.

Bir hadiste Allah Ra-
sulü şöyle buyurmaktadır.

“Bir kimse evinde güzelce
temizlenir, sonra Allah’ın
farzlarından bir farzı yerine
getirmek için Allah’ın evle-
rinden birine giderse, attığı
adımlardan her biri bir gü-
nahı silip yok eder; diğer
adımı da onu bir derece
yükseltir.” Namaz kılmak
gibi namazı beklemek de
faziletlidir.

Namaz kılan kimse,
Rabbi ile ve meleklerle be-
raber olduğunu bilmelidir

Bu konuda Peygambe-
rimiz (a.s.)’ın şu hadisi ol-
dukça dikkat çekicidir:

“Gece ve gündüz me-
lekleri sizi takip ederler.
Sabah ve ikindi namazla-
rında toplanırlar. Sonra si-
zinle geceleyen melekler,
ilahi huzura çıkarlar. Rab-
leri onlara, “(onları en iyi
bir şekilde bildiği halde)

kullarımı nasıl terk ettiniz?”
diye sorar. Melekler, “On-
ları namaz kılarken terk
ettik ve namaz kılarken
bulduk.” cevabını verirler.”

Namazı Allah’ın nice
hikmetlerle donattığı bir
nimet olarak görmek, Al-
lah’ın rızasının kazanılma-
sına, dünya ve ahiret
saadetine vesile olarak bil-
mek, namaz kılanlardan
olmak için Allah’a dua
etmek, kişinin namazı se-
venlerden ve devamlı kı-
lanlardan olmasına vesile
olacaktır. “Rabbim! Beni
ve çocuklarımı namaz kı-
lanlardan eyle. Rabbimiz!
Duamı kabul buyur. Hesap
görülecek günde, beni,
anamı babamı ve inanan-
ları bağışla.”

Fatma ŞENER-

Akhisar ADRB Vaizi

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

“Allah’ım! Seni zikretmek, nimetlerine şükretmek
ve sana en güzel biçimde ibadet etmek konu-

sunda bana yardım et.”

“Allah’ım! Acizlikten, tembellikten, cimrilikten, korkaklık-
tan, ihtiyarlıktan, kabir azabından sana sığınırım.”

GÜNÜN HADİSİ

“(Ey Muhammed!) Kitaptan sana vahyol-
unanı oku, namazı da dosdoğru kıl. Çünkü
namaz, insanı hayasızlıktan ve kötülükten alıkoyar.
Allah'ı anmak (olan namaz) elbette en büyük ibadet-
tir. Allah yaptıklarınızı biliyor.” (Ankebut, 29/45.)

Farz namazların üçüncü ve dördüncü reka-
tında Fatiha’dan sonra niçin başka ayet veya sure
okunmaz?

Kur’an’da ibadetler ayrıntıları belirtilmeksizin
emredilmiştir. Farz, vacip veya nafile bütün iba-
detlerin nasıl ve ne şekilde yapılacağı ise Hz. Pey-
gamber tarafından belirlenmiştir. Namazın kaç
rekat kılınacağını, nerede ve nasıl kıraat, zikir, tes-
bih, tahmid veya dua yapılacağını, rükunun ve
secdenin nasıl ve kaçar defa olacağını Hz. Pey-
gamber göstermiş ve “Benim kıldığım gibi siz de
namazı kılınız.” (Buhari, Ezan, 18 [631]) buyur-
muştur. Yani ibadetler, nasıl emredilmişse o şe-
kilde yapmak ile sorumluyuz.

Farz namazların son iki rekatında Fatiha’dan
sonra sure okunmamasını da bu çerçevede de-
ğerlendirmek gerekir. Bununla birlikte farzların son
iki rekatında Fatiha’dan sonra sure okunursa bu,
namaza bir zarar vermez. Hanefi mezhebindeki
makbul görüşe göre sehiv secdesi de gerekmez
(İbn Nüceym, el-Bahr, 2/102; Halebi, es-Sağir,
175)

Günün Fetvası

Bir nimet olarak namaz Bir nimet olarak namaz 
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Manisa Futbol
Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 31. haftasında dep-
lasmanda Erzurumspor FK’ya konuk oluyor.
Siyah-beyazlılar, Erzurum deplasmanından 3
puanla dönmek istiyor.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
31. haftasında deplasmanda Erzurumspor
Futbol Kulübü’ne konuk olacak. Bugün Kazım
Karabekir Stadı’nda oynanacak mücadele
saat 16.00’da başlayacak. Siyah-beyazlıları-
mız,  Erzurum deplasmanından galibiyetle ay-
rılmak istiyor.

KARŞILAŞMAYI HAKEM OĞUZHAN AKSU
YÖNETECEK

Manisa Futbol Kulübü ile Erzurumspor
FK arasında oynanacak mücadeleyi
hakem Oğuzhan Aksu yönetecek. Karşı-
laşmada Aksu’nun yardımcılıklarını
Cem Özbay ve Hüseyin Kıvanç
Durmaz yapacak. Maçın dör-
düncü hakemi ise Doğu Yılmaz.

Manisa FK galibiyet istiyor!Manisa FK galibiyet istiyor!
STAT

Kazım Karabekir

HAKEM
Oğuzhan AKSU28 Mart Cuma

16.00

Manisa Futbol Ku-
lübü, Trendyol 1. Lig’in
31. hafta mücadele-
sinde deplasmanda
karşılaşacağı Erzurums-
por FK maçının hazırlık-
larını tamamladı.

Manisa Futbol Ku-
lübü, Trendyol 1. Lig’in
31. hafta mücadele-
sinde deplasmanda Er-
zurumspor Futbol
Kulübü’ne konuk ola-
cak. Manisa ekibi,
bugün saat 16.00’da
Erzurum Kazım Karabekir Stadyu-
mu’nda oynanacak maçın hazırlıklarını tamamladı.
Teknik Direktör Taner Taşkın yönetiminde gerçek-
leşen antrenman ısınma hareketleriyle başladı.
Antrenman dar alan oyunlarının ardından şut ça-
lışmasıyla sona erdi.

Siyah beyazlılar hazır

aerobik Cimnastik Millî
Takımı, 19-23 Mart 2025 tarih-
leri arasında Portekiz'in Can-
tanhede kentinde düzenlenen
13th International Open Com-
petition turnuvasına katılarak
büyük bir başarıya imza attı.
Turnuvaya 9 ülkeden yaklaşık
200 sporcu katılırken, ülkemiz
yarışmada 15-17 yaş kategori-
sinde 9 sporcuyla temsil edildi.

“MADALYALARLA DÖNDÜK”
Manisa Spil Spor Kulübü

antrenörü Harun Çelik yaptığı
açıklamada  Türkiye'ye ma-
dalya ile döndükleri için mutlu
olduklarını ifade  etti. Antrenörü
Harun Çelik konuşmasının de-
vamında ise; Turnuvanın ilk gü-
nünde 15-17 yaş tek bayan
kategorisinde yarışan Eylül Naz
Aygör, elemelerde birinci olarak
finale kaldı. İkinci günde 15-17
yaş tek erkek kategorisinde
Arın Pekönür, elemelerde dör-
düncü olarak finale yükseldi.
Üçüncü gün trio kategorisinde

yarışan Eylül Naz Aygör, Arın
Pekönür ve Didem Sağlam ele-
melerde birinci olarak finale
yükseldi.

Dördüncü gün ise finallerde
büyük başarılar elde edildi. Tek

bayanlar kategorisinde Eylül
Naz Aygör, birinci olarak altın
madalya kazandı. Tek erkekler
kategorisinde Arın Pekönür,
üçüncü olarak bronz madalya
aldı. Çiftler kategorisinde Eylül

Naz Aygör ve Arın Pekönür
altın madalya kazandı. An-
kara’dan katılan Busenaz-
Murat çifti ise çiftler
kategorisinde gümüş madalya
elde etti.

Yarışmanın son günü trio
kategorisinde Eylül- Arın-
Didem üçlüsü, muhteşem seri-
leriyle altın madalya alarak
şampiyonluklarını ilan etti. Ay-
rıca 15-17 yaş grup kategori-
sinde Elif Karaduman, Zeynep
İmge Akgül, Tuanna Almaç,
Didem Sağlam ve Zehra Be-
yoğlu’ndan oluşan ekip büyük
bir başarıyla altın madalya ka-
zandı"  dedi. 
MANİSALI SPORCULAR ÜLKEMİZE

BÜYÜK GURUR YAŞATTI
Manisa Spil Spor Kulübü

Antrenörü Harun Çelik  sözleri-
nin devamında ise  "Milli spor-
cularımız turnuvadan toplamda
4 altın, 1 gümüş ve 1 bronz
madalya ile dönerken, Manisa
Spil Spor Kulübü’nden katılan

7 sporcu, 4 altın ve 1 bronz
madalyayla ülkemize büyük bir
gurur yaşattı. Serilerin hazırlan-
masında önemli katkıları olan
Manisa Celal Bayar Üniversi-

tesi Öğretim Görevlisi ve Aero-
bik Cimnastik Antrenörü Gür-
kan Er'e  ve Manisa Spil Spor
Kulübü  yönetimi ve antrenörle-
rine teşekkür ederim" dedi.

Portekiz'den Manisa'ya madalyalarla döndüler!

YunuseMre Belediyespor'un küçük judocuları, Deniz-
li'de yapılan Okul Sporları Küçükler Judo Grup Şampiyona-
sı'nda madalyaları topladı ve Türkiye Şampiyonası Finalleri'ne
katılmaya hak kazandı.

Yunusemre Belediyespor'un judocuları başarıya doymu-
yor. Denizli'de düzenlenen Okul Sporları Küçükler Judo Grup
Şampiyonası'nda Manisa'yı temsil eden judocular, elde ettik-
leri 7 madalya ile nisan ayında Amasya'da düzenlenecek Tür-
kiye Şampiyonası Finalleri'ne katılmaya hak kazandı. Buna
göre müsabakalarda ter döken sporculardan Derin Avcı 36 ki-
loda altın madalyanın sahibi olurken, 34 kiloda Yağız Duman
gümüş, 32 kiloda Melek Bal, 44 kiloda Melis Kurt, 38 kiloda
Şakir Tuna Koçtürk, 50 kiloda Doruk Eymen Demircan ve 60
kiloda Alp Canıtez bronz madalya elde etti. Başarının tesadüf
olmadığını belirten Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent
Kanik, oluşturdukları güçlü altyapıyla Türk sporuna hizmet
verdiklerini söyledi. Sporcuları ve antrenörleri tebrik eden
Kanik, Türkiye Şampiyonası Finalleri'nde Manisa'ya madalya
kazandırmak istediklerini sözlerine ekledi. spor servisi

Yunusemre'nin judocuları
7 madalya kazandı

Manisa’nın Salihli ilçe be-
lediyesi tarafından düzenlenen
Geleneksel Bahar Kupası Trap
ve Skeet Turnuvası’nda kupalar
sahiplerini buldu.

Salihli Belediyesi tarafından
düzenlenen Geleneksel Bahar
Kupası Trap ve Skeet Turnu-
vası, Türkiye'nin yedinci, Ege
Bölgesi'nin en büyük Trap
Skeet Atış Poligonu'nda
yoğun katılımla gerçekleşti-
rildi. Atıcıların kıyasıya müca-
dele ettiği turnuvada dereceye
girenler ödüllerine düzenlenen
törenle kavuştu.

Yarışmada başarılı olan atı-
cılara ödülleri Belediye Baş-
kan Yardımcısı Selim
Akbıyıkoğlu, Belediye Meclis
Üyesi Mustafa Sönmez ve
Spor İşleri Müdürü Çetin
Hazer tarafından verildi. Tur-
nuvanın sonunda sporcular ve
protokol üyeleri hatıra fotoğ-
rafı çektirerek bu anlamlı et-
kinliği ölümsüzleştirdi.

Salihli Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu, Salihli Beledi-
yesi olarak spora ve sporcu-
lara destek vermeye devam
edeceklerini belirtti. iHa

Bahar Kupası’nda kazananlar belli oldu

Manisa’nın Salihli ilçesi
Durasıllı Mimar Sinan Orta-
okulu Küçük Kızlar Floor Cur-
ling takımı, il birincisi oldu.   

Okul Sporları Küçük Kızlar
Floor Curling İl Birinciliği müsa-
bakaları Manisa’da yapıldı. Ra-
kiplerini geride bırakan Durasıllı
Mimar Sinan Ortaokulu Küçük
Kızlar Floor Curling takımı İl bi-
rincisi olup, hem Salihli, hem
de okulun gururu oldu. 

Öte yandan Floor Curling
İl Birinciliği müsabakalarında
Salihli Durasıllı Mimar Sinan
Ortaokulu Küçük Erkekler
Floor Curling takımı dördüncü
oldu. 

Durasıllı Mimar Sinan Or-
taokulu Müdürü Muhammet
Mustafa Demir, sporcu ve
beden eğitimi öğretmenlerini
tebrik edip, başarılarının deva-
mını diledi. iHa

Salihli Floor Curling’de birinci oldu!

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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